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Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 209488
 

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 15:22 del dia 22/6/2011, en el domicilio de la Dirección Nacional 
de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a 
lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 209488 - Adquisición de Cartuchos, 

Toner y Útiles de Oficina de la Institución:

Nivel de Entidad: PODER EJECUTIVO

Entidad: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

UOC: MINIST. RELAC. EXTERIORES

Código SICP: 1006

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos
 

Listado de Consultas
 

Listado de Proveedores Participantes
Oferente Categoría Nro. Nro. Garantía Tipo Entidad Fecha Emisión

DATA SYSTEMS SA EMISORA 
DE CAPITAL ABIERTO - 

80013889-9

Grande 1 07.1508.020650/000 Póliza LA CONSOLIDADA 21-06-2011

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.
L - 80026207-7

Micro 2 47.1501.012277 Póliza Imperio S.A Seguros 17-06-2011

ZUNILDA ELISA COUCHONAL 
DOS SANTOS - 429350-9

Grande 3 07.1508.020657/000 Póliza La Consolidada S.A. de 
Seguros

20-06-2011

HADAMI S.A. - 80051678-8 Grande 4 07.1508.020645/000 Póliza LA CONSOLIDADA S.
A. DE SEGUROS

22-06-2011

ARTES GRAFICAS 
ZAMPHIROPOLOS SA - 80003182

-2

Grande 5 45.1508.0003198.0000 Póliza ASEGURADORA DEL 
ESTE S.A.

16-06-2011

ULISES GUSTAVO LEVRAND 
PAIRA - 1920408-6

Grande 6 24.0016.8967 Póliza INTERCONTINENTAL 
DE SEGUROS Y 
REASEGUROS

21-06-2011

GUIDO ANTERO NUÑEZ 
FLEITAS - 932533-6

Grande 7 36.1508.01982.000 Póliza ALFA S.A. 21-06-2011

VICTOR MANUEL CACERES 
VIDAL - 489057-4

Grande 8 07.1508.020674/000 Póliza LA CONSOLIDADA 
SA DE SEGUROS

22-06-2011

DOCUNET SA - 80027414-8 Grande 9 071508020681/000 Póliza LA CONSOLIDAD S.A. 
DE SEGUROS

21-06-2011

SYSTEMS @ND NETWORKS 
SRL - 80027321-4

Grande 10 22.1508.07549/000 Póliza Seguros Chaco 21-06-2011

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 Grande 11 07.1508.020682/000 Póliza LA CONSOLIDADA 22-06-2011

GOLDEN TRADE S.R.L. - 
80002894-5

Mediana 12 24.0016.8968 Póliza Intercontinental S.A. de 
Seguros y Reaseguros

21-06-2011

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - Biblioratos y Libros Varios

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44122015-003 Bibliorato lomo ancho tamaño recibo chico 500.00
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PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo ancho recibo nacional  11,700 5,850,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS CHICO PARAGUAY  8,400 4,200,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  8,800 4,400,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Bibliorato lomo 
ancho tamaño chico

Nacional Bibliorato lomo ancho tamaño 
recibo chico

15,000 7,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR 
SRL

CLASICO NACIONAL BIBLIORATO TAMAÑO 
RECIBO, PLASTIFICADO

8,640 4,320,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño recibo Nacional Bibliorato, lomo ancho, tamaño 
recibo

9,204 4,602,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44122015-007 Bibliorato tamano oficio-lomo ancho plastificado 2,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo ancho 
plastificado

nacional  11,700 23,400,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO ANCHO PARAGUAY  8,400 16,800,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  8,800 17,600,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Bibliorato tamano 
oficio-lomo ancho 
plastificado

Nacional Bibliorato tamano oficio-lomo 
ancho plastificado

15,000 30,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR 
SRL

CLÁSICO NACIONAL BIBLIORATO TAMAÑO 
OFICIO, LOMO ANCHO, 
PLASTIFICADO

8,640 17,280,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño oficio, 
plastificado

Nacional Bibliorato, lomo ancho tamaño 
oficio, plastififcado

9,204 18,408,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44122015-006 Bibliorato tamano oficio-lomo fino plastificado 1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo fino nacional  11,700 11,700,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO FINO PARAGUAY  8,400 8,400,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  8,800 8,800,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Bibliorato tamano 
oficio-lomo fino 
plastificado

Nacional Bibliorato tamano oficio-lomo 
fino plastificado

15,000 15,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR 
SRL

CLÁSICO NACIONAL BIBLIORATO TAMAÑO 
OFICIO, LOMO FINO, 
PLASTIFICADO

8,640 8,640,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño oficio, 
plastificado

Nacional Bibliorato, lomo fino, tamaño 
oficio, plastificado

9,204 9,204,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
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4 44122015-007 Bibliorato tamano oficio-lomo ancho plastificado varios colores 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo ancho nacional  11,700 3,510,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO ANCHO 
COLOR

PARAGUAY  10,100 3,030,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  9,500 2,850,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Bibliorato tamano 
oficio-lomo ancho 
plastificado

Nacional Bibliorato tamano oficio-lomo 
ancho plastificado varios colores

15,000 4,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR 
SRL

CLÁSICO NACIONAL BIBLIORATO LOMO 
ANCHO, TAMAÑO OFICIO, 
PLASTIFICADO VARIOS 
COLORES

8,640 2,592,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño oficio, 
colores varios

Nacional Bibliorato, tamaño oficio, lomo 
ancho, plastificado, varios 
colores

10,902 3,270,600

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44122015-006 Bibliorato tamano oficio-lomo fino plastificado varios colores 700.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo fino varios 
colores

nacional  11,700 8,190,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO FINO 
COLOR

PARAGUAY  10,100 7,070,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  9,500 6,650,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Bibliorato tamano 
oficio-lomo fino 
plastificado

Nacional Bibliorato tamano oficio-lomo 
fino plastificado varios colores

15,000 10,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR

CLÁSICO NACIONAL BIBLIORATO TAMAÑO 
OFICIO, LOMO FINO 
VARIOS COLORES

8,640 6,048,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño oficio, 
colores varios

Nacional Bibliorato, lomo fino, tamaño 
oficio, plastificado, varios 
colores

10,902 7,631,400

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44122011-017 Carpeta archivadora con 2 anillos de metal antioxido de diversos colores 7,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf archivadora con 2 
anillos

nacional  1,500 10,500,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS 2 ANILLOS PARAGUAY  10,100 70,700,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  950 6,650,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Eagle Eagle Carpeta archivadora 
con 2 anillos de 
metal antioxi

Nacional Carpeta archivadora con 2 
anillos de metal antioxido de 
diversos colores

1,500 10,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
OSCAR 
PELLEGRINI 
TELEXPAR RL

CLÁSICO NACIONAL CARPETA DE 2 ANILLOS 
DE METAL

5,500 38,500,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Plastificado Nacional Carpeta archivadora, 
plastificada, varios colores, 
tamaño oficio

1,109 7,763,000
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44122011-009 Carpeta tapa transparente tamano oficio diversos colores 5,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

propen ssf carpeta transparente taiwan  2,850 14,250,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA CHINA TAPA 
TRANSPARENTE

CHINA  2,800 14,000,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

OFFICE NO APLICA NO APLICA CHINO  1,880 9,400,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Eagle Eagle Carpeta tapa 
transparente tamano 
oficio

Brasil Carpeta tapa transparente 
tamano oficio diversos colores

6,000 30,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL IMPORTADO CLASICO CHINA CARPETA TAPA 
TRANSPARENTE TAMAÑO 
OFICIO

1,656 8,280,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Officce Officce Tapa transparente Chino Carpeta plastica, tapa 
transparente, diversos colores

2,853 14,265,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 60121108-005 Cuaderno chico tapa dura 100 hojas 1 raya 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

generacion ssf cuaderno tapa dura 
chico

nacional  4,500 1,350,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ALAMO ALAMO TAPA DURA PARAGUAY  4,700 1,410,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

AVON NO APLICA NO APLICA NACIONAL  4,200 1,260,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Cuaderno chico tapa 
dura 100 hojas

Nacional Cuaderno chico tapa dura 100 
hojas 1 raya

6,000 1,800,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ALAMO ALAMO CLASICO NACIONAL CUADERNO CHICO, TAPA 
DURA 100 HOJAS

5,046 1,513,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Alamo Alamo Tapa dura, chico Nacional Cuaderno, chico, tapa dura, de 
100 hojas

4,781 1,434,300

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 60121108-016 Cuaderno universitario tapa dura c/espiral 100 hojas 1 raya 1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

generacion ssf cuaderno 
universitario

nacional  9,250 9,250,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ALAMO ALAMO UNIVERSITARIO PARAGUAY  11,100 11,100,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

AVON NO APLICA NO APLICA NACIONAL  9,800 9,800,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Cuaderno 
universitario tapa 
dura c/espiral 100 
hojas

Nacional Cuaderno universitario tapa 
dura c/espiral 100 hojas 1 raya

30,000 30,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ALAMO ALAMO CLASICO NACIONAL CUADERNO 
UNIVERSITARIO TAPA 
DURA C/ ESPIRAL

10,860 10,860,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Alamo Alamo Universitario Nacional Cuaderno universitario, tapa 
normal, de 100 hojas

10,377 10,377,000

 

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 14111531-001 Libro de Acta tamaño oficio de 100 hojas numerados 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

luxor ssf libro de acta nacional  25,000 1,250,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

EL SOL EL SOL 100 HOJAS PARAGUAY  16,500 825,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EL SOL NO APLICA NO APLICA NACIONAL  15,000 750,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Libro de Acta Nacional Libro de Acta tamaño oficio de 
100 hojas numerados

40,000 2,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI

CLASICO NACIONAL LIBRO ACTA DE 100 HOJAS 21,420 1,071,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

El Sol El Sol Tapa dura Nacional Libro de actas, tapa dura, de 
100 hojas, numeradas

18,750 937,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 14111531-001 Libro de Acta tamaño oficio de 200 hojas numeradas 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

luxor ssf tamaño oficio 200 
hojas

nacional  35,000 1,050,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

EL SOL EL SOL 200 HOJAS PARAGUAY  27,200 816,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EL SOL NO APLICA NO APLICA NACIONAL  25,000 750,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Avon Avon Libro de Acta Nacional Libro de Acta tamaño oficio de 
200 hojas numeradas

40,000 1,200,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RIOPEL EDUARDO 
PELLEGRINI 
TELEXPAR 
SRL

CLÁSICO NACIONAL LIBRO DE ACTA DE 200 
HOJAS

32,100 963,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

El Sol El Sol Tapa dura Nacional Libro de actas, tapa dura, de 
200 hojas, numeradas

31,500 945,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - Boligrafos y Lapices

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44121704-001 Boligrafo comun color azul 150.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 9,270,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MOLIN MOLIN AZUL ESPAÑA  29,200 4,380,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 7,200,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN IMPORTADO CLASICO ESPAÑOL BOLIGRAFO COMÚN, 
COLOR AZUL

22,800 3,420,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color azul 59,100 8,865,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44121704-001 Boligrafo comun color negro 150.00
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PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 9,270,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MOLIN MOLIN NEGRO ESPAÑA  29,200 4,380,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 7,200,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN IMPORTADO CLASICO ESPAÑOL BOLIGRAFO COMÚN 
COLOR NEGRO

22,800 3,420,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comuin, color negro 59,100 8,865,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 60121526-001 Lapicera sistema flotin con tinta liquida y punta redonda 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf lapicera sistema 
floating

español  51,000 5,100,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER FLOTIN FRANCIA  40,500 4,050,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  42,000 4,200,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLASICO INGLESA LAPICERA PUNTA 
REDONDA

43,740 4,374,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Floting USA Lapicera tipo floting, color 
negro

44,250 4,425,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44121705-002 Portamina de 0.7mm con pulsador alimentacion continua 20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

faber castell ssf portamina 0.7mm brasil  1,500 30,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PAPER MATE PAPER MATE 0.7MM U.S.A.  16,800 336,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NO APLICA CHINO  30,000 600,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PAPER MATE IMPORTADO CLASICO MEXICO PORTAMINA 0.7 MM 18,864 377,280

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell 0,7 mm Brasil Portaminas, 0,7 mm, con 
pulsador, y borrador

30,000 600,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 60121526-001 Lapicera pluma estilográfica, con angulo fino sistema fuente punta 0.8 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

inoxcrom ssf lapicera pluma 
estilografica

español  15,300 765,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER PLUMA FRANCIA  61,500 3,075,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  57,500 2,875,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLASICO INGLESA LAPICERA, PARKER. 66,420 3,321,000
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GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Pentel Pentel Pluma Japon Lapicera, pluma estilografica 9,750 487,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44121704-002 Boligrafo retractil con recambio estandar de carga 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf boligrafo retractil español  75,825 7,582,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER RETRACTIL FRANCIA  43,500 4,350,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  45,000 4,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLÁSICO INGLESA BOLIGRAFO, PARKER 46,980 4,698,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Centrum Centrum Retractil Alemania Boligrafo retractil, con 
recambio estandar

12,600 1,260,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44121706-001 Lapiz de papel comun (de grafito) 2B 1,500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

faber castell ssf lapiz de papel comun brsil  3,200 4,800,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS 2B PARAGUAY  336 504,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

F. CASTELL NO APLICA NO APLICA BRASIL  650 975,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN IMPORTADO CLASICO ESPAÑOL LÁPIZ DE PAPEL COMÚN 570 855,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino 2B Chino Lapìces para papel, comun, de 
grafito, 2B

900 1,350,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44121708-006 Marcador fosforescente o resaltador punta gruesa varios colores (caja x 12 unid.) 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

luxor lumi ssf marcador 
fosforecente

brasil  2,500 750,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEGACY LEGACY PUNTA GRUESA INDIA  18,300 5,490,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NO APLICA CHINO  16,200 4,860,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN IMPORTADO CLÁSICO ESPAÑOL MARCADOR FOSFORENTE 28,512 8,553,600

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Fosforescente Brasil Marcador fosforescente, punta 
gruesa, varios colores, caja de 
12

22,500 6,750,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44121806-001 Repuesto para boligrafo parker color negro 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 

parker ssf repuesto para 
boligrafo

español  18,750 1,875,000
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80026207-7

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER NEGRO FRANCIA  14,800 1,480,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  14,500 1,450,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLÁSICO INGLESA REPUESTO PAR 
BOLIGRAFO PARKER

16,038 1,603,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Boligrafo USA Repuesto para boligrafo, 
Parker, color negro

14,850 1,485,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44121806-001 Repuesto para boligrafo parker color azul 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf repùesto para 
boligrafo

español  18,750 1,875,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER AZUL FRANCIA  14,800 1,480,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  14,500 1,450,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLÁSICO INGLESA REPUESTO PARA 
BOLIGRAFO PARKER

16,038 1,603,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Boligrafo USA Repuesto para boligrafo, 
Parker, color azul

14,850 1,485,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44121806-001 Repuesto para Roller Ball 0.5mm color azul y negro 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

rollerball ssf repuesto para 
boligrafo 0.5mm

mexicano  24,550 2,455,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER ROLLER BALL FRANCIA  14,800 1,480,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  14,500 1,450,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLASICO INGLESA REPUESTO PARA 
BOLIGRAFO PARKER

16,038 1,603,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Roller Ball 0,5 USA Repuesto para floting, 0,5 mm, 
color azul y negro

14,850 1,485,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44121806-001 Repuesto para Roller Ball 0.8mm color azul y negro 150.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

rollerball ssf repuesto para 
boligrafo 0.8 mm

mexicano  22,500 3,375,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER ROLLER BALL FRANCIA  14,800 2,220,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  14,500 2,175,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PARKER IMPORTADO CLASICO INGLESA REPUESTO PARA 
BOLIGRAFO PARKER

16,038 2,405,700

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Roller Ball 0,8 USA Repuesto para floting, 0,8 mm, 
color azul y negro

14,850 2,227,500
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INFORMACION DEL LOTE: 3 - Lexmark

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-001 Cartucho de tinta para Lexmark Nº 32 negro 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

lexmark lexmark n° 32 negro - original USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de Tinta para lexmark 
N° 32 negro

144,561 10,119,270

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEXMARK LEXMARK 32 MEXICO  135,000 9,450,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LEXMARK LEXMARK INC Nº 32 NEGRO USA  138,000 9,660,000

SYSTEMS @ND 
NETWORKS SRL - 
80027321-4

Lexmark Lexmark 18C0032 USA Cartucho de Tinta Lexmark N° 
32

153,500 10,745,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-002 Cartucho de tinta para Lexmark Nº 33 color 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

lexmark lexmark n° 33 color - original USA - otros paises 
licienciatarios

Cartucho de tinta para lexmark 
N° 33 color

150,986 7,549,300

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEXMARK LEXMARK 33 MEXICO  141,000 7,050,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LEXMARK LEXMARK INC Nº 33 COLOR USA  145,000 7,250,000

SYSTEMS @ND 
NETWORKS SRL - 
80027321-4

Lexmark Lexmark 18C0033 USA Cartucho de Tinta Lexmark N° 
33

165,200 8,260,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 Toner para impresora Lexmark T642 negro (original/compatible) para 21000 copias 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

lexmark lesmark 64018HL negro - 
original

USA - otros paises 
licienciatarios

Toner para impresora Lexmark 
T642 negro Original para 21000 
copias

2,088,109 31,321,635

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEXMARK LEXMARK T642 21000 COPIAS MEXICO  1,980,000 29,700,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LEXMARK LEXMARK INC T642 ALTO 
RENDIMIENTO

USA  138,000 2,070,000

SYSTEMS @ND 
NETWORKS SRL - 
80027321-4

Lexmark Lexmark 64018HL USA Toner p/ Impresora Lexmark 
T642 de 21.000 copias

2,187,600 32,814,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 4 - Canon

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para Canon GPR 8 IR 1600 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON GPR-8 
IR1600

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA CANON GPR-
8 IR 1600 NEGRO

215,000 2,150,000
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HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON GPR 8 JAPON, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER CANON GPR 8 - IR 
1600 ORIGINAL

238,062 2,380,620

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 1600 USA  279,000 2,790,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para Canon GPR10 IR 1210 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON GPR-10 
IR1210

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA CANON GPR-
10 IR 1210 NEGRO

215,000 2,150,000

HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON GPR 10 JAPON, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER GPR 10 IR 1210 
NEGRO ORIGINAL

217,569 2,175,690

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 1210 USA  279,000 2,790,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 Toner para Canon GPR15 IR 2230 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON GPR-15 
IR2230

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA CANON GPR-
15 IR2230 NEGRO

460,000 4,600,000

HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON GPR 15 JAPON, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER CANON GPR 2230 
ORIGINAL

462,275 4,622,750

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 2230 USA  600,000 6,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 Toner para Canon GPR18 IR 2016 negro (original/compatible) 35.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON GPR-15 IR 
2016

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA CANON GPR-
15 IR 2016 NEGRO

260,000 9,100,000

HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON GPR 18 JAPÓN, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER CANON GPR 18 2016/
2022 ORIGINAL

251,922 8,817,270

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 2016 / 2022 USA  340,000 11,900,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103103-001 Toner para Canon GPR1022 IR 1022 negro (original/compatible) 35.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON GPR-22 IR 
1022

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 

TONER PARA CANON GPR-
22 IR 1022 NEGRO

360,000 12,600,000
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CANON

HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON GPR 22 JAPÓN, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER CANON GPR 1022 IR 
1022

343,530 12,023,550

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 1022 USA  470,000 16,450,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103103-001 Toner para Canon NPG 11 NP7130 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
CANON NPG-11 
NP7130

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
EMSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA CANON GPR-
11 NP7130 NEGRO

215,000 2,150,000

HADAMI S.A. - 80051678
-8

CANON CANON NPG 11 JAPÓN, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER CANON NPG 11 NP 
7130 - ORIGINAL

203,599 2,035,990

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC NP7130 USA  279,000 2,790,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 5 - Aficio

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para Aficio 1013 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH Toner 
1150D cod. 885257 
negro - original

JAPON - Otros 
paises licenciatarios

RICOH Toner 1150D cod. 
885257 negro - original

231,298 2,312,980

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Ricoh Ricoh Ricoh 1013 885257 Asia Toner para Aficio 1013 negro 250,000 2,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para Aficio 220 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH Toner 
2210D cod. 887977 
negro - original

JAPON - Otros 
paises licenciatarios

RICOH Toner 2210D cod. 
887977 negro - original

305,644 3,056,440

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Ricoh Ricoh Ricoh 220 negro 
887977

Asia Toner para Aficio 220 negro 330,000 3,300,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 Toner para Aficio 2000 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH Toner 
1130D cod. 888215 - 
original

JAPON - Otros 
paises licenciatarios

RICOH Toner 1130D cod. 
888215 - original

250,573 2,505,730

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Ricoh Ricoh Ricoh 2000 negro 
888215

Asia Toner para Aficio 2000 negro 
(original/

330,000 3,300,000
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 Toner para Aficio 2027/2032 negro (original/compatible) 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

RICOH RICOH RICOH Toner 
2120D cod. 885288 - 
original

JAPON - Otros 
paises licenciatarios

RICOH Toner 2120D cod. 
885288 - original

313,905 3,139,050

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Ricoh Ricoh Ricoh 2027/2032 
885288

Asia Toner para Aficio 2027/2032 
negro (origina

330,000 3,300,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 6 - Lanier

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para Lanier 5613 negro (original/compatible) 6.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

LANIER RICOH LANIER LANIER 5613 USA ENTRE 
OTROS PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER LANIER 5613 
NEGRO ORIGINAL

292,523 1,755,138

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LANIER RICOH 
CORPORATION

5613 USA  285,000 1,710,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Lanier Lanier Toner para Lanier 
5613 negro

Asia Toner para Lanier 5613 negro 350,000 2,100,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para Lanier 6713 negro (original/compatible) 6.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

LANIER RICOH LANIER LANIER 6713 USA ENTRE 
OTROS PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER LANIER 6713 
NEGRO ORIGINAL

254,034 1,524,204

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LANIER RICOH 
CORPORATION

6713 USA  285,000 1,710,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Lanier Lanier Toner para Lanier 
6713 negr

Asia Toner para Lanier 6713 negr 400,000 2,400,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 7 - Cartuchos Diletta

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora Diletta 440I negro DC90 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Diletta Diletta Diletta 440I negro 
DC90

Asia Cartucho de tinta para 
impresora Diletta 440I negro 
DC90

5,000,000 25,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora Diletta 440I color DC91 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Diletta Diletta Diletta 440I color 
DC91

Asia Cartucho de tinta para 
impresora Diletta 440I color 

5,000,000 25,000,000
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DC91

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora Diletta 700I negro 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Diletta Diletta Diletta 700I negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora Diletta 700I negro

5,000,000 25,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora Diletta 700I color 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Diletta Diletta Diletta 700I color Asia Cartucho de tinta para 
impresora Diletta 700I color

5,000,000 25,000,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 8 - Xerox

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para Xerox 3428 negro. Cod. 106R01246 para 8000 copias 20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 3428 USA, COREA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER XEROX PHASER 
3428 PARA 8000 COPIAS 
(CÓD: 106R01246)

1,252,251 25,045,020

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

PHASER 3428 EE.UU. Cartucho de Toner p/ Impresora 
XEROX Phaser 3428

1,650,000 33,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para Xerox PE 16 negro. Cod. 113R00667 para 3500 copias 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

XEROX XEROX XEROX PE16 USA, COREA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER XEROX PE16. CÓD: 
113R00667

1,210,231 12,102,310

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

Xerox PE16 EE.UU. Cartucho de Toner p/ Impresora 
XEROX PE16

1,150,000 11,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-005 Toner para Xerox Workcentre M20 negro Cod. 106R01047 para 8000 copias 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

XEROX XEROX WC M20 USA, COREA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER XEROX M20 COD: 
106R01047

814,270 12,214,050

DOCUNET SA - 
80027414-8

XEROX XEROX 
CORPORATION

XEROX WC M20 EE.UU. Toner p/ Copiadora Xerox  WC 
M20

1,000,000 15,000,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 9 - Samsung

 



22-06-2011 14 de 87

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para Samsung ML 2851 ND negro (original/compatible) 45.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
HADAMI S.A. - 80051678
-8

SAMSUNG SAMSUNG ML 2851 ND COREA, USA 
ENTRE OTROS 
PAÍSES 
LICENCIATARIOS

TONER SAMSUNG ML 2851 
ND - ORIGINAL

989,681 44,535,645

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

SAMSUNG SAMSUNG ML 2851 JAPON  730,000 32,850,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Samsung Samsung Toner para Samsung 
ML 2851 ND negro

Asia Toner para Samsung ML 2851 
ND negro

800,000 36,000,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SAMSUNG SAMSUNG ML 2851 ND USA  660,000 29,700,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 10 - Muhlbauer ID50

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-002 Juego de Tinta (Cian, Magenta, Amarillo y Negro) para Impresora Muhlbauer ID50 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ARTES GRAFICAS 
ZAMPHIROPOLOS SA - 
80003182-2

MUHLBAUER MUHLBAUER ID50 ALEMANIA JUEGO DE CARTUCHO DE 
TINTA CMYK PARA 
IMPRESORA MUHLBAUER 
ID50

4,400,000 22,000,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

Muhlbauer Muhlbauer Muhlbauer ID50 Asia Juego de Tinta (Cian, Magenta, 
Amarillo y Negro) para 
Impresora Muhlbauer ID50

8,000,000 40,000,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 11 - Hewlett Packard

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 27 negro 8.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 27 - Original USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 27 negro - 
original

112,437 899,496

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 27 negro americana  106,650 853,200

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 27 MALASIA  105,000 840,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

27 NEGRO USA  92,000 736,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP27A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 27 negro

130,000 1,040,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 28 color 12.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 28 color - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 28 color - original

138,136 1,657,632

INDUSTRIAS Y 1,522,080
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SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 28 color americana  126,840

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 28 MALASIA  129,000 1,548,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

28 COLOR USA  113,000 1,356,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP28A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 28 color

140,000 1,680,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 45negro 33.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 45 - original USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 45negro - original

195,961 6,466,713

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 45 negro americana  155,250 5,123,250

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 45 MALASIA  183,000 6,039,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

45 NEGRO USA  150,000 4,950,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP45A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 45negro

170,000 5,610,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 29 negro 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 29 negro - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 29 negro - 
original

212,023 1,060,115

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 29 negro americano  190,000 950,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 29 MALASIA  198,000 990,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

29 NEGRO USA  167,000 835,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP29A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 29 negro

180,000 900,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 23 color 14.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 23 color - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 23 color - original

240,936 3,373,104

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 23 color americano  207,000 2,898,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 23 MALASIA  225,000 3,150,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

23 COLOR USA  196,000 2,744,000
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VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP23D color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 23 color

220,000 3,080,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 49 color 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 49 color - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

artucho de tinta para impresora 
HP 49 color - original

208,811 1,044,055

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 49 color americano  207,000 1,035,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 49 MALASIA  195,000 975,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

49 COLOR USA  175,000 875,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP49A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 49 color

200,000 1,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 56negro 38.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 56 negro - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 56negro - original

134,924 5,127,112

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 56 negro americano  149,000 5,662,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 56 MALASIA  126,000 4,788,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

56 NEGRO USA  112,000 4,256,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP56A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 56negro

140,000 5,320,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 57 color 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 57 color - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 57 color - original

205,598 6,167,940

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 57 color americano  207,000 6,210,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 57 MALASIA  192,000 5,760,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

57 COLOR USA  175,000 5,250,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP57A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 57 color

180,000 5,400,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 92 negro 45.00
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PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 92 negro - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 92 negro - 
original

86,737 3,903,165

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 92 negro americano  123,750 5,568,750

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 92 MALASIA  81,000 3,645,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

92 NEGRO USA  73,000 3,285,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP92A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 92 negro

130,000 5,850,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 93 color 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 93 color - 
original

USA - Otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 93 color - origial

138,136 4,144,080

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 93 color americano  140,000 4,200,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 93 MALASIA  129,000 3,870,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

93 COLOR USA  110,000 3,300,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP93A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 93 color

150,000 4,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 22 color 128.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 22 - color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 22 color - original

107,939 13,816,192

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 22 color americano  118,500 15,168,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 22 MALASIA  100,000 12,800,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

22 COLOR USA  90,000 11,520,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP22A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 22 color

120,000 15,360,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 21 negro 128.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 21 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 21 negro - 
original

86,737 11,102,336

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 21 negro americano  94,750 12,128,000
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ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 21 MALASIA  81,000 10,368,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

21 NEGRO USA  73,000 9,344,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP21A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 21 negro

100,000 12,800,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 78 color 12.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 78 colo - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 78 color - originl

208,811 2,505,732

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 78 color americano  224,000 2,688,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 78 MALASIA  195,000 2,340,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

78 COLOR USA  173,000 2,076,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP78D Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 78 color

220,000 2,640,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP negro 65.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 96 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 96 negro - 
original

138,136 8,978,840

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp negro americano  210,000 13,650,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 96 MALASIA  129,000 8,385,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

96 NEGRO USA  167,000 10,855,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP96A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 96 negro

200,000 13,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 97 color 44.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 97 color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 97 color - original

212,023 9,329,012

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 97 color americano  230,000 10,120,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 97 MALASIA  198,000 8,712,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

97 COLOR USA  175,000 7,700,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP97A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 97 color

220,000 9,680,000
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 15 negro 44.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 15 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 15 negro - 
original

183,111 8,056,884

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 15 negro americano  172,000 7,568,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 15 MALASIA  171,000 7,524,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

15 NEGRO USA  139,000 6,116,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP15D Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 15 negro

180,000 7,920,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 17 color 28.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 17 color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 17 color - original

199,173 5,576,844

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 17 color americano  214,000 5,992,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 17 MALASIA  186,000 5,208,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

17 COLOR USA  160,000 4,480,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP6625A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 17 color

200,000 5,600,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 60negro 110.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 60 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 60negro - orginal

86,737 9,541,070

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp60 negro americano  94,750 10,422,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 60 NEGRO MALASIA  81,000 8,910,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

60 NEGRO USA  75,000 8,250,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP60 negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 60negro

100,000 11,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 74 negro 19.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
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ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 74 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 74 negro - 
original

86,737 1,648,003

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 74 negro americano  92,800 1,763,200

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 74 MALASIA  81,000 1,539,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

74 NEGRO USA  75,000 1,425,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP74A negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 74 negro

100,000 1,900,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 75 color 19.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP N° 75 color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 75 color - original

107,939 2,050,841

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 75 color americano  121,000 2,299,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 75 MALASIA  101,000 1,919,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

75 COLOR USA  91,000 1,729,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP75A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 75 color

120,000 2,280,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 60 color 90.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP Hp N° 60 color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 60 color - original

107,939 9,714,510

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 60 color americano  94,800 8,532,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 60 COLOR MALASIA  101,000 9,090,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

60 COLOR USA  91,000 8,190,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP60A color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 60 color

120,000 10,800,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP C9387A Rosado original 130.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP C9387A rosado - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP C9387A Rosado 
original

89,949 11,693,370

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp c9387a americano  112,500 14,625,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 87A MALASIA  84,000 10,920,000
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GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C9387AROSADO USA  76,000 9,880,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP C9387A Rosado Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP C9387A Rosado

110,000 14,300,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP C9388A Amarillo original 130.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP C9388A amarillo 
- original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP C9388A 
Amarillo origina

89,949 11,693,370

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp c9388a americano  118,500 15,405,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 88A MALASIA  84,000 10,920,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C9388A 
AMARILLO

USA  76,000 9,880,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP C9388A Amarillo Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP C9388A Amarillo

110,000 14,300,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

24 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP C9386A Celeste original 130.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP C9386A celeste - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP C9386A Celeste 
original

89,949 11,693,370

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp c9386a americano  118,500 15,405,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 86A MALASIA  84,000 10,920,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C9386A USA  76,000 9,880,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP C9386A Celeste Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP C9386A Celeste

110,000 14,300,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

25 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP C9385A Negro original 180.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP C9385A negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP C9385A Negro 
original

134,924 24,286,320

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp c9385a americano  160,000 28,800,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 85A MALASIA  126,000 22,680,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C9385A USA  110,000 19,800,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP C9385A Negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP C9385A Negro

130,000 23,400,000
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

26 44103103-001 Toner para impresora HP 11A negro (original/compatible) 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP 6511A - original USA - otros paises 
licenciatarios

Toner para impresora HP 
6511A negro - original

758,144 3,790,720

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 11 A americano  890,000 4,450,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 11A MALASIA  708,000 3,540,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

11 A NEGRO USA  630,000 3,150,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard oner para impresora 
HP 11A negro

Asia Toner para impresora HP 11A 
negro (origina

700,000 3,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

27 44103103-001 Toner para impresora HP C7115A negro (original/compatible) 13.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP C7115A negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Toner para impresora HP 
C7115A negro - original

430,472 5,596,136

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp c7115A americano  512,000 6,656,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 15A MALASIA  402,000 5,226,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C7115A NEGRO USA  360,000 4,680,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP7115A Asia Toner para impresora HP 
C7115A negro (origina

400,000 5,200,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

28 44103103-001 Toner para impresora HP 51A negro (original/compatible) 13.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP 7551 A  negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Toner para impresora HP 
7551A negro - original

803,119 10,440,547

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 51A americano  960,000 12,480,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 51A MALASIA  750,000 9,750,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

51 A NEGRO USA  665,000 8,645,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP51A Asia Toner para impresora HP 51A 
negro (original

750,000 9,750,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

29 44103103-001 Toner para impresora HP 92298A negro (original/compatible) 13.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 

HP HP HP 92298A negro - USA - otros paises Toner para impresora HP 738,869 9,605,297
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SANTOS - 429350-9 original licenciatarios 92298A negro - original

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 92298A americano  735,000 9,555,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 98A MALASIA  690,000 8,970,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

92298A NEGRO USA  658,000 8,554,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP 92298A Asia Toner para impresora HP 
92298A negro (original

700,000 9,100,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

30 44103103-001 Toner para impresora HP 35A negro (original/compatible) 13.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP CB435A - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Toner para impresora HP 35A 
negro - original

379,072 4,927,936

INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 35A americano  448,000 5,824,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 35A MALASIA  354,000 4,602,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

35 A NEGRO USA  310,000 4,030,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP 35A Asia Toner para impresora HP 35A 
negro (original

350,000 4,550,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

31 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP 901 negro 52.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 901 negro americana  160,000 8,320,000

ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP 901 negro - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 901 negro - 
original

89,949 4,677,348

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 901 NEGRO MALASIA  84,000 4,368,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

901 NEGRO USA  78,000 4,056,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP901 negro Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 901 negro

120,000 6,240,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

32 44103105-002 Cartucho de tinta para impresora HP 901 color 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 901 color americana  198,750 5,962,500

ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP 901 color - 
original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP 901 color - 
original

160,624 4,818,720

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 901 COLOR MALASIA  150,000 4,500,000

GUIDO ANTERO HP HEWLETT 901 COLOR USA  135,000 4,050,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PACKARD 
COMPANY

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP901 color Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP 901 color

150,000 4,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

33 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora Hp K5400 negro y amarillo 38.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp k5400 negro y 
amarillo

americana  645,750 24,538,500

ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP para impresora 
K5400 negro y 
amarillo - original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora Hp K5400 negro y 
amarillo - original

417,622 15,869,636

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP K5400 MALASIA 
NEGRO - 
AMARILLO

 390,000 14,820,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

K5400 NEGRO Y 
AMARILLO

USA  350,000 13,300,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HPK5400 negro y 
amarillo

Asia Cartucho de tinta para 
impresora Hp K5400 negro y 
amarillo

400,000 15,200,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

34 44103105-001 Cartucho de tinta para impresora HP K5400 Celeste y Rosado 38.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 5400 celeste y 
rosado

americana  645,750 24,538,500

ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

HP HP HP K5400 Celeste y 
Rosado - original

USA - otros paises 
licenciatarios

Cartucho de tinta para 
impresora HP K5400 Celeste y 
Rosado - original

417,622 15,869,636

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP K5400 CELESTE - 
ROSADO

MALASIA  390,000 14,820,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

K5400 CELESTE Y 
ROSADO

USA  350,000 13,300,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HPK5400 celeste y 
rosado

Asia Cartucho de tinta para 
impresora HP K5400 Celeste y 
Rosado

400,000 15,200,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 12 - Kyocera

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para impresora Kyocera TK-352 para 15000 copias 47.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KYOCERA KYOCERA TK 352 JAPON  780,000 36,660,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MITA KYOCERA 
MITA

TK-352 JAPON  725,000 34,075,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para impresora Kyocera TK-137 para 7200 copias 47.00

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KYOCERA KYOCERA TK 137 JAPON  455,000 21,385,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MITA KYOCERA 
MITA

TK-137 JAPON  505,000 23,735,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103103-001 Toner para impresora Kyocera TK-342 para 12000 copias 47.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KYOCERA KYOCERA TK 342 JAPON  745,000 35,015,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MITA KYOCERA 
MITA

TK-342 JAPON  700,000 32,900,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103103-001 Kit de Toner para impresora Laser Kyocera FS-C5300DN (Negro, Amarillo, Cian y Magenta) 13.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KYOCERA KYOCERA FS C5300DN JAPON  5,870,000 76,310,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MITA KYOCERA 
MITA

FS-C5300DN, 
NEGRO, 
AMARILLO, 
CYAN, MAGENTA

JAPON  5,647,000 73,411,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 13 - CD - DVD - Diskette

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 43202001-001 CD regrabable capacidad 700 MB, cilindro de 25 unidades. caja x 12 cilindro 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

maxell ssf cd regrabable chino  50,000 150,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MAXELL MAXELL REGRABABLE U.S.A  2,408,000 7,224,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MEMOREX NO APLICA NO APLICA CHINO  780,000 2,340,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 43201811-002 DVD regrabables, capacidad de 8 Gb o mas, cilindro de 25 unidades. Caja x 12 cilindros 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

maxell ssf dvd regrababla chino  262,500 787,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MAXELL MAEXELL REGRABABLE U.S.A.  3,375,000 10,125,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

TDK NO APLICA NO APLICA CHINO  780,000 2,340,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 14 - Utiles Varios
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44121621-001 Almohadilla para tinta, tamaño 10x18 cm. con tinta negro 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf almohadilla para tinta brasil  21,700 651,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KOFA KOFA NEGRO CHINA  9,200 276,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

JAPAM NO APLICA NO APLICA BRASIL  14,400 432,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

RADEX IMPORTADO CLASICO BRASILERA ALMOHADILLA PARA 
TINTA

19,200 576,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Fosca Fosca Grande Chino Almohadilla, medida 10 x 18 
cms., color negro

15,000 450,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44121621-001 Almohadilla para tinta, tamaño 8x12 cm. con tinta azul 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf almohadilla para tinta brasil  21,700 1,519,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LUCKI LUCKI AZUL CHINA  6,300 441,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIN BIN NO APLICA NO APLICA CHINO  3,490 244,300

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

LUCKY IMPORTADO CLASICO CHINA ALMOHADILLA PARA 
TINTA

5,040 352,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Fosca Fosca Mediano Chino Almohadilla, medida 8 x 12 
cms., color azul

6,300 441,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44111503-002 Bandeja de correspondencia de 2 pisos. (acrilico) 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf bandeja de 2 pisos chino  47,000 2,350,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO 2 PISO PERU  58,000 2,900,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

FOSKA NO APLICA NOPALICA CHINO  20,500 1,025,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

XALINGO IMPORTADO CLASICO BRASILERA BANDEJA DE 
CORRESPONDENCIA DE 2 
PISOS

33,858 1,692,900

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Acrimet acrimet De 2 Niveles Brasil Bandeja, acrilica, de 2 niveles 57,750 2,887,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44111503-001 Bandeja de correspondencia simple. (acrilico) 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf bandeja simple chino  27,300 1,911,000

ULISES GUSTAVO 1,204,000
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LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO SIMPLE PERU  17,200

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PIZZINI NO APLICA NO APLICA ARGENTINA  14,000 980,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

XALINGO IMPORTADO CLASICO BRASILERA BANDEJA DE MATERIAL 
PLÁSTICO

22,686 1,588,020

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Acrimet Acrimet De 1 nivel Brasil Bandeja, acrilica, de un nivel 27,500 1,925,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 55121616-001 Banderita autoadhesiva señalador. caja x 12 ojadillas x 40 unidades 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf banderita señalador chino  44,000 13,200,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DUSON YOUNG-J BANDERITA PARAGUYA  8,200 2,460,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  1,545 463,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

3M IMPORTADO CLASICO EEUU BANDERITA 
AUTOADHESIVA

140,112 42,033,600

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Sticks Sticks Señalador Taiwan Banderitas, señaladoras, caja de 
12 blister, blister de 50 unidades

126,000 37,800,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 31201517-001 Cinta adhesiva p/embalaje color marron. 100 mts. de largo 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo ssf cinta adhesiva nacional  12,000 1,200,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DE MELIPO 100MTS PARAGUAY  6,400 640,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DE FITA NO APLICA NO APLICA NACIONAL  5,850 585,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

AB MELIPO CLASICO NACIONAL CINTA ADHESIVA P/ 
EMBALAJE

7,488 748,800

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

DE Melipo Para embalaje Nacional Cinta apra embalaje, color 
marron, medida 48 mm, rollos 
de 100 metros

7,482 748,200

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 31201510-001 Cinta adhesiva scoths grande 200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo ssf cinta adhesiva grande nacional  1,500 300,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

POLOS MELIPO ARO GRANDE PARAGUAY  730 146,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

AB NO APLICA NO APLICA NACIONAL  650 130,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLO MELIPO SRL 11 X 40 NACIONAL CINTA ADHESIVA GRANDE 960 192,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Polos Polos Adhesiva grande Brasil Cinta adhesiva, grande, medida 
12 mm, rollos de 30 metros

846 169,200

 

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 31201517-001 Cinta adhesiva p/embalaje transparente. 50 mts. de largo 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo ssf cinta adhesiva 
transparente

nacional  7,600 3,800,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DE MELIPO 50MTS PARAGUAY  4,270 2,135,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DE FITA NO APLICA NO APLICA NACIONAL  3,000 1,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

AB MELIPO SRL 50 MTS NACIONAL CINTA ADHESIVA P/ 
EMBALAJE

3,888 1,944,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

DE Melipo Para embalaje Nacional Cinta para embalaje, 
transparente, medida 48 mm, 
rollos de 50 metros

3,920 1,960,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44102606-001 Cinta para maquina de escribir electronica CRT 3030 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

crt ssf cinta para maquina 
de escribir

nacional  51,525 1,545,750

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

CRT CRT 3030 USA  51,500 1,545,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CRT NO APLICA NO APLICA NACIONAL  41,000 1,230,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

CRT IMPORTADO CRT 3030 EEUU CINTA PARA MAQUINA 
CRT 3030

55,650 1,669,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

CRT CRT CRT 3030 USA Cinta para maquina de escribir, 
modelo CRT 3030

51,525 1,545,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44102606-001 Cinta para maquina de escribir electronica CRT 3041 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

crt ssf cinta para maquina 
de escribir

nacional  56,450 1,693,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

CRT CRT 3041 USA  56,400 1,692,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CRT NO APLICA NO APLICA NACIONAL  45,000 1,350,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

CRT IMPORTADO CRT 3041 EEUU CINTA PARA MÁQUINA 
ELECTRONICA

61,020 1,830,600

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

CRT CRT CRT 3041 USA Cinta para maquina de escribir, 
modelo CRT 3041

56,475 1,694,250

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44103112-001 Cinta para impresora matricial LQ 2190 / LX 2190 25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

crt ssf cinta para impresora 
matricial

nacional  99,300 2,482,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

EPSON EPSON 2190 JAPON  195,000 4,875,000

GUIDO ANTERO EPSON SEIKO EPSON LQ 2190 / LX 2190 USA  115,000 2,875,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CORPORATION

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

CRT IMPORTADO CLASICO EEUU CINTA MATRICIAL 107,280 2,682,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

CRT CRT LQ 2190 USA Cinta para impresora, matricial, 
modelo LQ 2190 / LX 2190

103,950 2,598,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44122112-001 Fastener o corchete Nº 14, (caja x 72 unid.) 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

chaparrau ssf corchete nº 14 brasail  19,920 996,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ACC ACC 14 CHINA  23,500 1,175,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

ACC NO APLICA NO APLICA BRASIL  16,500 825,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ACC IMPORTADO 14/72 BRASILERA CORCHETE Nº 14/72 20,160 1,008,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

ACC ACC Nº 14 Brasil Colchetes Nº 14, caja de 72 
unidades

30,000 1,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 44122025-003 Contratapa para encuadernacion tamaño oficio 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf contratapa para 
encuadernacion

nacional  800 80,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA OFICIO BRASIL  480 48,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  600 60,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA CONTRATAPA PARA 
ENCUADERNACIÓN

726 72,600

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Oficio Brasil Contratapa para 
encuadernación, tamaño oficio

600 60,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 44122025-003 Contratapa para encuadernacion tamaño A4 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf contratapa para 
encuadernacion

nacional  800 80,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA A4 BRASIL  480 48,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  600 60,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA CONTRATAPA PARA 
ENCUADERNACIÓN

726 72,600

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil A4 Brasil Contratapa para 
encuadernación, tamaño A4

600 60,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 44121802-002 Corrector liquido, frasco plastico de 18 ml. 200.00

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

maxi ssf corrector liquido brasil  3,000 600,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DHA DHA 18ML CHINA  1,900 380,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DHA NO APLICA NO APLICA CHINO  1,880 376,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MAXI IMPORTADO 18 ML BRASILERA CORRECTOR LIQUIDO 
18ML.

2,496 499,200

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Maxi Maxi Liquido Brasil Corrector liquido, color balnco, 
frasco de 18 ml

2,385 477,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 44121612-003 Cutter mango de plastico grande con tres carga adicionales 200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf cutter grande nacional  1,950 390,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA GRANDE CHINA  2,750 550,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CUTTER NO APLICA NO APLICA CHINO  1,600 320,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MEMORIS IMPORTADO CLASICA CHINA CUTTER MANGO DE 
PLASTICO GRANDE

4,380 876,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De plastico Chino Cutter, mango de plastico, 
grande

13,350 2,670,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 44121613-002 Desgrapadora tamaño mediano 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf desgrampadora chino  2,850 1,425,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

TREE LINE TREE LINE MEDIANO CHINA  2,100 1,050,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STAPLER NO APLICA NO APLICA CHINO  1,850 925,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

EAGLE IMPORTADO CLASICO CHINA DESGRAMPADORA 
TAMAÑO CHICO

2,520 1,260,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino Mediano Chino desgrampadora, de metal, 
agarraderas de plastico

2,685 1,342,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 100 hojas 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral 100 hojas brasil  650 32,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 100 HOJAS BRASIL  500 25,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  400 20,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

LASSANE IMPORTADO CLASICO BRASILERA ESPIRAL PARA 
ENCUADERNACIÓN

534 26,700

GOLDEN TRADE S.R.L. Brasil Brasil Para 100 hojas Brasil Espiral para encuadernación, 495 24,750
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- 80002894-5 para 100 hojas

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 500 hojas 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral 500hojas brasil  5,200 260,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 500 HOJAS BRASIL  2,300 115,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  2,150 107,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

LASSANE IMPORTADO CLASICO BRASILERA  4,458 222,900

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Para 500 hojas Brasil Espiral para encuadernación, 
para 50 hojas

4,125 206,250

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 50 hojas 51.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral 50 hojas brasil  250 12,750

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 50 HOJAS BRASIL  150 7,650

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  150 7,650

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

LASSANE IMPORTADO CLKASICO BRASILERA  288 14,688

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Para 50 hojas Brasil espiral para encuadernación, 
para 50 hojas

264 13,464

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 31201610-005 Cola plastica grande de 90 cc. 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

cascolar ssf cola plastica brasil  58,660 17,598,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PLASTICOLAR GEMINIS 90CC PARAGUAY  2,500 750,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MAXICOLA NO APLICA NO APLICA BRASIL  2,600 780,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis De 90 gramos Nacional Plasticola, color balnco, de 90 
gramos

2,387 716,100

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ARTESCO IMPORTADO CLÁSICO PERUANA COLA PLASTICA 90 CC 2,640 792,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 31201610-005 Cola plastica chico de 40 cc. 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

cascolar ssf cola plastica brasil  35,775 10,732,500

ULISES GUSTAVO PLASTICOLAR GEMINIS 40CC PARAGUAY  1,300 390,000
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LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

FIXO NO APLICA NO APLICA CHINO  1,400 420,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis De 40 gramos Nacional Plasticola, de 40 gramos, color 
balnco

1,308 392,400

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ARTESCO IMPORTADO CLASICO PERUANA COLA PLÁSTICA DE 40 CC 2,340 702,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 44101716-001 Perforadora metalica grande. capacidad p/ perforar 50 hojas 40.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf perforadora grande chino  46,000 1,840,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MEMORIS MEMORIS P/50 HOJAS CHINA  89,000 3,560,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  28,500 1,140,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

KW Trio Kw Trio Para 70 hojas Taiwan Perforadora, grande, para 70 
hojas

175,500 7,020,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MUNIX IMPORTADO CLASICA INDIA PERFORADORA P/ 50 HOJAS 247,704 9,908,160

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

24 44111514-001 Portasellos giratorio de metal para 10 sellos 19.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

kofa ssf portasellos chino  20,150 382,850

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

WENDA WENDA 10 ESPACIOS CHINA  15,000 285,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HANLIN NO APLICA NO APLICA CHINO  10,395 197,505

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

KW Trio KW Trio Para 10 sellos Taiwan Portasellos, de metal, para 10 
sellos

33,000 627,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

WENDA IMPORTADO CLASICO CHINA PORTASELLOS 12,720 241,680

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

25 14111530-001 Nota de papel autoadhesivo, 125x75mm de 100 hojitas 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf nota de papel chino  4,620 2,310,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

3M 3M GRANDE BRASIL  2,600 1,300,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  2,495 1,247,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Info Info 75 x 125 Alemania Notas autoadhesivas, color 
amarillo, medida 75 x 125 mm

4,500 2,250,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

EAGLE IMPORTADO CLÁSICO CHINA NOTA DE PAPEL 
AUTOADHESIVO

3,660 1,830,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
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26 14111530-001 Nota de papel autoadhesivo, 75x75mm de 100 hojitas 1,500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf nota de papel chino  3,360 5,040,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

3M 3M MEDIANO BRASIL  2,100 3,150,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

NOTE NO APLICA NO APLICA CHINO  1,595 2,392,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Sticks Sticks 75 x 75 mm Taiwan Notas adhesivas, color amarillo, 
medida 75 x 75 mm

3,300 4,950,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ADELBRAS IMPORTADO CLASICO PERUANA NOTA DE PAPEL 
AUTOADHESIVO

2,160 3,240,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

27 14111530-001 Nota de papel autoadhesivo, 38x50mm de 100 hojitas 1,500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf nota de papel chino  2,000 3,000,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

3M 3M CHICO BRASIL  1,800 2,700,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  700 1,050,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Sticks Sticks 40 x 50 mm Taiwan Notas adhesivas, color amarillo, 
medida 40 x 50 mm

1,875 2,812,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ADELBRAS IMPORTADO CLASICO PERUANA NOTA DE PAPEL 
AUTOADHESIVO

1,020 1,530,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

28 43202005-009 Memoria USB 32 GB 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

kingston ssf memoria usb 32 americano  420,000 21,000,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KINGSTON KINGSTON 32GB CHINA  342,000 17,100,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MEMOREX NO APLICA NO APLICA CHINO  275,000 13,750,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

TDK TDK De 32 GB Taiwan Memoria USB de 32 GB 315,000 15,750,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

TDK IMPORTADO MEMORIA USB 32 KOREA MEMORIA USB 32 340,200 17,010,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

29 44111509-009 Cilindro Porta diploma de plastico (40 a 60 cm. de largo) 200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

madera y metal madera y metal porta diploma nacional  250,000 50,000,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA CILINDRO BRASIL  30,000 6,000,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIN BIN NO APLICA NO APLICA CHINO  31,500 6,300,000

GOLDEN TRADE S.R.L. Brasil Brasil De plastico Brasil Porta diploma, de plastico 28,500 5,700,000
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- 80002894-5

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

CHINO IMPORTADO CLASICO CHINA PORTA DIPLOMA 45,000 9,000,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

30 44121622-001 Mojadedos varios colores 51.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

xalingo ssf mojadedos brasil  4,950 252,450

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA REDONDO CHINA  2,800 142,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

KOFA NO APLICA NO APLICA CHINO  1,250 63,750

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil redondo Brasil Mojades, de plastico, con 
esponja

4,200 214,200

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ARTESCO IMPORTADO CLASICO PERUANA MOJADEDOS 3,240 165,240

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

31 44121624-001 Regla plastica acrilica transparente de 30 cm. 501.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

xalingo ssf regla plastica brasil  850 425,850

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA 30CM CHINA  900 450,900

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BAND NO APLICA NO APLICA CHINO  750 375,750

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

MP MP De 30 cms. Argentina Reglas de plastico, de 30 cms. 1,500 751,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

ARTESCO IMPORTADO CLASICO PERUANA  948 474,948

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

32 44121619-001 Sacapunta de metal 500.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf sacapunta nacional  1,500 750,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA METAL CHINA  920 460,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MOR NO APLICA NO APLICA CHINO  1,000 500,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De metal Chino Sacapuntas de metal, de un 
agujero

975 487,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MEMORIS IMPORTADO CLASICO CHINA  900 450,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

33 44122008-001 Separador de plastico tamaño oficio, conjunto de 10 unidades 1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 

polibras ssf separador de plastico nacional  7,920 7,920,000
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80026207-7

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA OFICIO CHINA  5,800 5,800,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

POLIBRAS NO APLICA NO APLICA BRASIL  6,900 6,900,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Golden Line Golden Line De Cartulinas Nacional Separadores de cartulinas, 
tamaño oficio, paquetes de 10 
unidades, varios colores

9,000 9,000,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA  8,262 8,262,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

34 44122008-001 Separador de plastico tamaño 22,5 x 31 cm. 2,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf separador de plastico nacional  7,920 15,840,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA 22.5 X 31CM CHINA  5,800 11,600,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LILI NO APLICA NO APLICA CHINO  4,900 9,800,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil De plastico Brasil Separadores, de plastico, 
tamaño A4, paquetes de 10 
unidades, de varios colores

7,440 14,880,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA  8,262 16,524,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

35 44122025-001 Tapa plástica transparente tamaño oficio 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf tapa plastica t/oficio nacional  800 80,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA OFICIO BRASIL  480 48,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  600 60,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Oficio Brasil Tapa para encuadernación, 
trasnparente, tamaño oficio

600 60,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA  726 72,600

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

36 44122025-007 Tapa plástica transparente tamaño A4 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf tapa plastica A4 nacional  800 80,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA A4 BRASIL  480 48,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  600 60,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil A4 Brasil Tapa para encuadernación, 
tamaño A4, transparente

600 60,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

POLIBRAS IMPORTADO CLASICO BRASILERA  726 72,600
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DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

37 44121618-001 Tijera de oficina, tamaño 20 cm. de largo 250.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf tijea de oficina nacional  7,680 1,920,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MEMORIS MEMORIS 20CM CHINA  5,500 1,375,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STAINLESS NO APLICA NO APLICA CHINO  4,100 1,025,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De 20 cms. Chino Tijera, mango de plastico, de 20 
cms.

9,000 2,250,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

CHINO IMPORTADO CLASICO CHINA  4,560 1,140,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

38 44121618-001 Tijera de oficina, tamaño 15 cm. de largo 300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf tijera de oficina nacional  5,050 1,515,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MEMORIS MEMORIS 15CM CHINA  3,300 990,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STEEL NO APLICA NO APLICA CHINO  2,200 660,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De 15 cms. Chino Tijeras, mango de plastico, de 
15 cms.

7,500 2,250,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MEMORIS IMPORTADO CLASICO CHINA  2,640 792,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

39 44121902-002 Tinta para sello color azul. Frasco de 40ml. 200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf tinta para sello taiwan  1,050 210,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO AZUL PERU  2,800 560,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

JAPAM NO APLICA NO APLICA CHINO  6,300 1,260,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De 40 ml Chino Tinta para sello, color azul, 
frasco de 40 ml

7,350 1,470,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PILOT IMPORTADO CLASICO BRASILERA  8,262 1,652,400

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

40 44121902-002 Tinta para sello color negro. Frasco de 40ml. 200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf tinta para sello taiwan  10,050 2,010,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO NEGRO PERU  2,800 560,000

GUIDO ANTERO JAPAM NO APLICA NO APLICA BRASIL  6,300 1,260,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De 40 ml Chino Tinta para sello, color negro, 
frasco de 40 ml

112,500 22,500,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

PILOT IMPORTADO CLASICO BRASILERA  8,262 1,652,400

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

41 44121604-006 Sello numerador o foliador 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

carimbo carimbo sello foliador nacional  310,000 4,650,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA FOLIADOR CHINA  105,000 1,575,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GREAT WALL NO APLICA NO APLICA CHINO  88,000 1,320,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino Automatico Chino Sello foliador, automatico 112,500 1,687,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

42 44121902-002 Tinta para sello foliador, color negro 20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

kofa ssf tinta para sello 
foliador

taiwan  21,000 420,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO NEGRO CHINA  28,000 560,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GREAT WALL NO APLICA NO APLICA CHINO  22,000 440,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino Frasco Chino Tinta para sello, foliador 26,250 525,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

43 44121902-005 Tinta para pluma Parker color negro 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf tinta para pluma 
parker

español  31,500 3,150,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER NEGRO FRANCIA  2,300 230,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA CHIN  12,000 1,200,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Frasco USA Tinta para pluma Parker, color 
negro

31,500 3,150,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

44 44121902-005 Tinta para pluma Parker color azul 100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf tinta para pluma 
parker

español  31,500 3,150,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER AZUL FRANCIA  2,300 230,000
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GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PARKER NO APLICA NO APLICA USA  12,000 1,200,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Frasco USA Tinta para pluma Parker, color 
azul

31,500 3,150,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44121706-001 Lapiz de papel comun (de grafito) en cajas 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

acrilex ssf la piz de papel comun brasil  32,600 65,200

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS GRAFITO PARAGUAY  17,000 34,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NO APLICA CHINO  17,500 35,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De grafito Chino Lapices para papel, de grafito, 
caja de 50 uniades

26,250 52,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44121704-001 Boligrafo con tinta en color azul en caja * 50 unidades 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 123,600

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MOLIN MOLIN AZUL ESPAÑA  29,000 58,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 96,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color azul, 
caja de 50 unidades

59,100 118,200

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44121704-001 Boligrafo con tinta en color negro en caja *50 unidades 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 123,600

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MOLIN MOLIN NEGRO ESPAÑA  29,000 58,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 96,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color negro, 
caja de 50 unidades

59,100 118,200

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44121708-006 Resaltador punta gruesa varios colores en cajas x12 unidades 8.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf resaltador punta 
gruesa

brasil  2,350 18,800
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ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEGACY LEGACY PUNTA GRUESA INDIA  18,300 146,400

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NOA PLICA CHINO  18,000 144,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Punta Gruesa Brasil Marcadores fosforescente, 
punta gruesa, varios colores, 
caja de 12 uniades

22,500 180,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44122011-017 Carpeta archivadora plastificada varios colores 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

avon ssf carpeta archivadora nacional  1,500 105,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS PLASTIFICADO PARAGUAY  1,100 77,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  950 66,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Plastificada Nacional carpeta archivadora, 
plastificada, varios colores

1,110 77,700

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44122011-017 Carpeta archivadora lomo fino con 2 anillos de metal antioxidante 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf carpeta lomo fino nacional  11,700 819,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO FINO PARAGUAY  6,800 476,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

RIOPEL NO APLICA NO APLICA NACIONAL  8,500 595,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Officce Officce De 2 anillos Chino Carpeta de 2 anillos, lomo fino 6,435 450,450

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44122104-001 Clips romado Nº 3 chico (cajitas * 100 unidades) 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

square ssf clips nº 3 chino  1,550 46,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

SQUARE SQUARE Nº 3 CHINA  1,100 33,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

FIXO NO APLICA NO APLICA CHINO  1,100 33,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Flyindgeer Flyindgeer Nº 3 Chino Clips chico, Nº 3, cajitas de 100 
uniades

1,020 30,600

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44122104-003 Clips cromado Nº 7 grande (cajitas * 100 unidades) 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

square ssf clips nº 7 chino  3,850 115,500
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ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

SQUARE SQUARE Nº 8 CHINA  2,100 63,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PAPERCLIP NO APLICA NO APLICA CHINO  4,200 126,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Flyindgeer Flyindgeer Nº 8 Chino Clips grande, Nº 8, cajitas de 
100 uniades

4,185 125,550

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 31201517-001 Cinta adhesiva transparente p/embalaje 35.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo mepipo cinta para embalaje nacional  4,350 152,250

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DE MELIPO 50 MTS PARAGUAY  4,300 150,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DE FITA NO APLICA NO APLICA NACIONAL  2,400 84,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

DE Melipo Para embalaje Nacional Cinta para embalaje, 
transparente, medida 48 mm, 
rollos de 50 metros

3,150 110,250

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44122015-007 Bibliorato tamano oficio-lomo ancho plastificado tamaño oficio 70.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo ancho 
plastificado

nacional  11,700 819,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO ANCHO PARAGUAY  8,400 588,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  8,800 616,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño Oficio Nacional Bibliorato, lomo ancho, tamaño 
oficio, plastificado

9,204 644,280

 

INFORMACION DEL LOTE: 16 - Hewlett Packard (CNDL)

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-001 Cartucho de tinta HP 21 - Original 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 21 americano  94,700 1,420,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 21 MALASIA  81,000 1,215,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

21 NEGRO USA  75,000 1,125,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP21A negro Asia Cartucho de tinta HP 21 - 
Original

100,000 1,500,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-002 Cartucho de tinta HP 22 - Original 15.00

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 22 amercicana  118,500 1,777,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 22 MALASIA  101,000 1,515,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

22 COLOR USA  91,000 1,365,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP22A color Asia Cartucho de tinta HP 22 - 
Original

120,000 1,800,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103105-001 Cartucho de tinta HP 27 - Original 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 27 americana  118,500 1,185,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 27 MALASIA  105,000 1,050,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

27 NEGRO USA  94,000 940,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP27A Asia Cartucho de tinta HP 27 - 
Original

120,000 1,200,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103105-002 Cartucho de tinta Hp 28 - Original 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 28 americana  140,000 1,400,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 28 MALASIA  129,000 1,290,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

28 COLOR USA  115,000 1,150,000

VICTOR MANUEL 
CACERES VIDAL - 
489057-4

HP Hewlett Packard HP28A color Asia Cartucho de tinta Hp 28 - 
Original

140,000 1,400,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 17 - Lexmark (CNDL)

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para impresora LEXMARK modelo E260 dn 6.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
ZUNILDA ELISA 
COUCHONAL DOS 
SANTOS - 429350-9

lexmark lexmark lexmark E260A11L  
- original

USA - otros paises 
licenciatarios

Toner para impresora 
LEXMARK modelo E260 dn 
E260A11L - original

655,345 3,932,070

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

LEXMARK LEXMARK E260 MEXICO  612,000 3,672,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LEXMARK LEXMARK INC E260 DN USA  579,000 3,474,000

SYSTEMS @ND 
NETWORKS SRL - 
80027321-4

Lexmark Lexmark E260A11L USA Toner p/ Impresora Lexmark 
E260DN

623,000 3,738,000

VICTOR MANUEL Lexmark Lexmark LEXMARK modelo Asia Toner para impresora 700,000 4,200,000
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CACERES VIDAL - 
489057-4

E260 dn LEXMARK modelo E260 dn

 

INFORMACION DEL LOTE: 18 - Toner Canon (CNDL)

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para impresora CANNON ir 1024 - oRIGINAL 4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
IMPRESORA 
CANON IR 1024 - 
GPR-22

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
ENSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA IMPRESORA 
CANON IR 1024 - ORIGINAL

360,000 1,440,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 1024 USA  435,000 1,740,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44121704-001 Boligrafo con tinta en color rojo (Caja * 50 unidades) 1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 61,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 48,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color rojo, 
caja de 50 uniades

59,100 59,100

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN COLOR ROJO ESPAÑOLA BOLIGRAFO COLOR ROJO, 
CAJA DE 50 UNIDADES

20,900 20,900

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44121704-001 Boligrafo con tinta en color negro (Caja * 50 unidades) 1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 61,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 48,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color negro, 
caja de 50 unidades

59,100 59,100

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN COLOR ROJO ESPAÑOLA BOLIGRAFO COLOR 
NEGRO, CAJA DE 50 
UNIDADES

20,900 20,900

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44121704-001 Boligrafo con tinta en color azul (Caja * 50 unidades) 1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

bic ssf boligrafo comun brasil  61,800 61,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BIC NO APLICA NO APLICA BRASIL  48,000 48,000

GOLDEN TRADE S.R.L. Bic Bic Comun Brasil Boligrafo comun, color azul, 59,100 59,100
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- 80002894-5 caja de 50 unidades

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN COLOR AZUL ESPAÑOLA BOLIGRAFO COLOR AZUL, 
CAJA DE 50 UNIDADES

20,900 20,900

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44121604-006 Sello fechador 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

kofa ssf sello numerador taiwan  5,220 10,440

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DATE NO APLICA NO APLICA CHINO  5,500 11,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino Manual Chino Sello fechador 10,500 21,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

KOFA KOFA SELLO FECHADOR CHINA SELLO FECHADOR 7,920 15,840

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44121708-003 Marcador grueso varios colores 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

faber castell ssf marcador brasil  1,950 19,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

F. CASTELL NO APLICA NO APLICA PERU  1,800 18,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Carioca Carioca Punta gruesa Italia Marcador, punta gruesa, varios 
colores

1,650 16,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN VARIOS COLORES ESPAÑOLA MARCADORES GRUESOS 
VARIOS COLORES

2,365 23,650

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44121708-001 Marcador para pizarra acrilica color negro 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

mom ami ssf marcador para pizarra chino  4,100 41,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

KIKO NO APLICA NO APLICA CHINO  24,000 240,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Para pizarra Brasil Marcador para pizarra, color 
negro, caja de 12 unidades

36,900 369,000

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN PARA PIZARRA 
ACRILICA

ESPAÑOLA MARCADOR PARA 
PIZARRA ACRILICA COLOR 
NEGRO

2,750 27,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44121708-001 Marcador para pizarra acrilica color rojo 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

mom ami ssf marcador para pizarra chino  4,100 20,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MONAMI NO APLICA NO APLICA CHINO  26,400 132,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Para pizarra Brasil Marcador para pizarra, color 
rojo, caja de 12 unidades

36,900 184,500

TELEXPAR S.R.L. - 13,750
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80025739-1 MOLIN MOLIN PARA PIZARRA 
ACRILICA

ESPAÑOLA MARCADOR PARA 
PIZARRA ACRILICA COLOR 
ROJO

2,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 44121708-001 Marcador para pizarra acrilica color azul 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

mom ami ssf marcador para pizarra chino  4,100 20,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

KIKO NO APLICA NO APLICA CHINO  24,000 120,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Para pizarra Brasil Marcador para pizarra, color 
azul, caja de 12 unidades

36,900 184,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN PARA PIZARRA 
ACRILICA

ESPAÑOLA MARCADOR PARA 
PIZARRA ACRILICA COLOR 
AZUL

2,750 13,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 44121706-001 Lapiz de 2B (cajas *12 unidades) 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

faber castell ssf lapiz 2 b brasil  44,000 132,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

F. CASTELL NOA PLICA NO APLICA CHINO  6,500 19,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De grafito Chino Lapiz para papel, de grafico, 
caja de 12 unidades

6,300 18,900

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN 2B ESPAÑOLA LAPIZ DE PAPEL , CAJA X 
12 UNIDADES

6,270 18,810

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 44121708-006 REsaltador fosforescente varios colores 20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

pilot ssf marcador 
fosforecente

brasil  2,300 46,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NO APLICA CHINO  1,500 30,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Faber Castell Faber Castell Fosforescente Brasil Marcador fosforescente, varios 
colores

1,875 37,500

TELEXPAR S.R.L. - 
80025739-1

MOLIN MOLIN RESALTADORES 
VARIOS COLORES

ESPAÑOLA RESALTADORES VARIOS 
COLORES

2,178 43,560

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 44121619-001 Sacapunta de metal inoxidable 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson sf sacapunta nacional  1,500 15,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA METAL CHINA  900 9,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MOR NO APLICA NO APLICA CHINO  100 1,000
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GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De metal Chino Sacapuntas de metal, de un 
agujero

990 9,900

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 44121624-001 Regla plastica transparente de 30 cm. 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

xalingo ssf regla plastica brasil  1,500 15,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA 30CM CHINA  900 9,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BAND NO APLICA NO APLICA CHINO  700 7,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

MP MP De 30 cms. Argentina Regla de plastico, de 30 cms. 1,500 15,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 60121108-016 Cuaderno de 100 hojas tapa dura 1 raya 7.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo sf cuaderna de 100 
hojas

nacional  4,800 33,600

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ALAMO ALAMO TAPA DURA PARAGUAY  4,700 32,900

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

AVON NO APLICA NO APLICA NACIONAL  4,000 28,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Alamo Alamo Tapa dura, chico Nacional Cuadeno, tapa dura, chico, de 
100 hojas, de una raya

4,800 33,600

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 14111531-001 Libro de Acta tamaño oficio 100 hojas numeradas, tapa dura 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

luxor ssf libro 100 hojas nacional  21,600 216,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

EL SOL EL SOL 100 HOJAS PARAGUAY  17,000 170,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EL SOL NO APLICA NO APLICA NACIONAL  14,500 145,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

El Sol El Sol De 100 hojas Nacional Libro de actas, tapa dura, de 
100 hojas, numeradas

18,750 187,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 43202001-001 CD virgen regrabable  de 700Mb 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

plasmont ssf cd regrabable nacional  1,500 75,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MAXELL MAXELL REGRABABLE USA  8,000 400,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

MEMOREX NO APLICA NO APLICA CHINO  2,450 122,500
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GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Memorex Memorex Regravable Taiwan CD virgen, regravable, de 700 
MB

4,410 220,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 44122011-009 Carpeta tapa transparente tamano oficio 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

propen ssf carpeta transparente taiean  2,580 129,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA TRANSPARENTE CHINA  2,600 130,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

OFFICE NO APLICA NO APLICA CHINO  1,800 90,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Officce Officce Transparente Chino Carpeta de plastico, tapa 
transparente

2,085 104,250

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 44111503-001 Bandeja apilable 4.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf bandeja apilable chino  39,600 158,400

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

ARTESCO ARTESCO APILABLE PERU  58,000 232,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PIZZINI NO APLICA NO APLICA CHINO  16,500 66,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Pizzini Pizzini Porta revista Argentina Bandeja apilable, porta revista 37,500 150,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 44122011-017 Carpeta archivadora plastificada tamaño oficio 90.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf carpeta archivadora nacional  1,500 135,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS ARCHIVADOR PARAGUAY  1,200 108,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  900 81,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Plastificada Nacional carpeta archivadora, plastificad, 
de varios colores

1,110 99,900

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 31201517-001 Cinta adhesiva transparente p/embalaje 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo ssf cinta para embalaje nacional  6,800 68,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DE MELIPO TRANSPARENTE PARAGUAY  4,300 43,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DE FITA NO APLICA NO APLICA NACIONAL  2,400 24,000
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GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

DE Melipo Para embalaje Nacional Cinta para embalaje, 
transparente, medida 48 mm, 
rollos de 50 metros

3,150 31,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 31201510-001 Cinta adhesiva scoths grande 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

melipo ssf cinta adhesiva grande nacioanal  2,500 25,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

POLOS MELIPO ARO GRANDE PARAGUAY  800 8,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

AB NO APLICA NO APLICA NACIONAL  650 6,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

DE Melipo Aro grande Nacional Cinta adhesiva, medida 12 mm, 
rollos de 30 metros

848 8,480

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 44121615-001 Presilladora tamaño mediano Nº 206 7.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf presilladora chino  11,350 79,450

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS 206 PARAGUAY  8,000 56,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STAPLER NO APLICA NO APLICA CHINO  8,850 61,950

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Eagle eagle Modelo 206 Chino Presilaldora, mediana, modelo 
206

12,000 84,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 44122107-001 Grapa o Grampa 24/6 para presilladora (cajitas x 1.000 Unidades) en caja * 10 cajitas 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

strapless ssf grapa para 
presilladora

chino  1,500 22,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GREAT WALL GREAT WALL 24/6 CHINA  10,000 150,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

369 NO APLICA NO APLICA CHINO  8,500 127,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino 24/6 Chino Carga para presilladora, medida 
24/6, cajas de 10 cajitas, cajitas 
de 1000 grampas

12,705 190,575

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

23 44101716-001 Perforadora mediana Nº 835 6.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf perforadora chino  33,960 203,760

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS 835 PARAGUAY  12,000 72,000

GUIDO ANTERO PUNCH NO APLICA NO APLICA CHINO  8,800 52,800
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Eagle eagle Modelo 837 Chino Perforadora, mediana, modelo 
837

14,550 87,300

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

24 44121714-001 Gomitas para billetes (paquete * 1 kl.) 1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf gomita para billete nacional  33,960 33,960

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA 1KL BRASIL  29,000 29,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

BAND NO APLICA NO APLICA CHINO  39,000 39,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Mercur Mercur Elastica Brasil Gimtas para billetes, paquetes 
de 1 kilogramo

57,750 57,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

25 44121802-002 Corrector liquido no tóxico de 18 ml 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

maxi ssf corrector liquido brasil  2,800 42,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

DHA DHA 18ML CHINA  1,900 28,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

DHA NO APLICA NO APLICA CHINO  1,950 29,250

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Maxi maxi Liquido Brasil Corrector liquido, color blanco, 
frasco de 18 ml

2,385 35,775

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

26 44122015-006 Bibliorato tamano oficio-lomo fino plastificado 25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo fino 
plastificado

nacional  11,700 292,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO FINO PARAGUAY  8,500 212,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  7,800 195,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño Oficio Nacional Bibliorato, tamaño oficio, lomo 
fino

8,625 215,625

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

27 44122015-007 Bibliorato tamano oficio-lomo ancho plastificado 25.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf lomo ancho 
plastificado

nacional  11,700 292,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS LOMO ANCHO PARAGUAY  8,500 212,500

GUIDO ANTERO GEMINIS NO APLICA NO APLICA NACIONAL  7,800 195,000



22-06-2011 49 de 87

NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Geminis Geminis Tamaño Oficio Nacional Bibliorato, tamaño oficio, lomo 
ancho

8,625 215,625

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

28 44121618-001 Tijera de oficina tamaño mediano 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf tijera de oficina nacional  4,500 13,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MEMORIS MEMORIS MEDIANO CHINA  3,300 9,900

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STEEL NO APLICA NO APLICA CHINO  2,400 7,200

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino Mediano Chino Tijera, mango de plastico, 
mediano

9,000 27,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

29 44122008-001 Separador de plastico. Conjunto de 10 divisorias tamaño A4 en paquetes 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf separador de plastico nacional  60,000 1,800,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA A4 CHINA  5,800 174,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

POLIBRAS NO APLICA NO APLICA BRASIL  6,900 207,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De plastico Chino Separador de plastico, varios 
colores, paquetes de 10 uniades

7,440 223,200

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

30 44122008-001 Separador de plastico. conjunto de 10 dovisorias Tamaño oficio en paquetes 30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

polibras ssf separador plastico nacional  6,000 180,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA OFICIO CHINA  5,800 174,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LILI NO APLICA NO APLICA CHINO  5,490 164,700

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino de plastico Chino Separador de plastico, de varios 
colores, paquetes de 10 unidades

9,000 270,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

31 44122104-001 Clips chico cromado Nº 3 (cajitas x 100 unidades) 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

square ssf clips chico chino  1,600 24,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

SQUARE SQUARE Nº 3 CHINA  1,100 16,500

GUIDO ANTERO FIXO NO APLICA NO APLICA CHINO  1,000 15,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Flyindgeer Flyindgeer Nº 3 Chino Clips chico, Nº 3, cajitas de 100 
uniades

1,020 15,300

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

32 44122104-003 Clips grande cromado Nº 7 (cajitas * 100 unidades) 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

square ssf clips grande chino  3,850 57,750

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

SQUARE SQUARE Nº 7 CHINA  3,600 54,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

PAPERCLIP NO APLICA NO APLICA CHINO  4,250 63,750

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Flyindgeer Flyindgeer Nº 8 Chino Clips grande, Nº 8, cajitas de 
100 unidades

4,125 61,875

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

33 44121613-002 Desgrapadora de metasl tamaño chico 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf desgrapadora chino  3,000 30,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA REDONDO CHINA  2,100 21,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STAPLER NO APLICA NO APLICA CHINO  1,950 19,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De metal Chino Desgrampadora, de metal, 
agarraderas de plastico

2,685 26,850

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

34 31201610-005 Cola plastica chico de 40 cc 15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

cascolar ssf cola plastica brasil  35,750 536,250

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PLASTICOLAR GEMINIS 40CC PARAGUAY  5,300 79,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  1,950 29,250

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Voligoma Voligoma De 40 gramos Argentina Goma arabiga, frasco de 40 
gramos

49,500 742,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

35 44121806-001 Repuesto para boligrafo parker color negro (0.8 mm.) 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

parker ssf repuesto para 
boligrafo

español  18,750 93,750

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

PARKER PARKER NEGRO FRANCIA  14,900 74,500

GUIDO ANTERO PARKER NO APLICA NO APLICA USA  15,000 75,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Parker Parker Para boligrafo USA Repuesto para boligrafo, 
Parker, color negro, 0,8 mm

14,850 74,250

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

36 14111530-001 Nota de papel autoadhesivo, chico 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf nota de papel 
autoadhesivo

chino  6,000 300,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

3M 3M CHICO BRASIL  1,900 95,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

EAGLE NO APLICA NO APLICA CHINO  900 45,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Sticks Sticks 40 x 50 mm Taiwan Notas adhesivas, color amarillo, 
medida 40 x 50

1,875 93,750

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

37 14111530-001 Nota de papel autoadhesivo, mediano 50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

eagle ssf nota de papel 
autoadhesivo

chino  3,400 170,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

3M 3M MEDIANA BRASIL  2,100 105,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

NOTE NO APLICA NO APLICA CHINO  2,200 110,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Sticks Sticks 75 x 75 mm Taiwan Notas adhesivas, color amarillo, 
medida 75 x 75 mm

3,300 165,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

38 44122025-001 Tapa plástica transparente tamaño oficio para encuadernación 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

alamo ssf tapa palstica nacional  700 7,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA OFICIO BRASIL  480 4,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  600 6,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Oficio Brasil Tapa plastica, transparente, 
tamaño oficio

600 6,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

39 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 200 hojas 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral para 200 hojas brasil  1,800 18,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 200 HOJAS BRASIL  600 6,000

GUIDO ANTERO LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  1,000 10,000
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NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Para 200 hojas Brasil espiral para encuadernación 
para 200 hojas

495 4,950

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

40 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 100 hojas 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral para 100 hojas brasil  700 7,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 100 HOJAS BRASIL  150 1,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  400 4,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Para 100 hojas Brasil Espiral para encuadernación, 
para 100 hojas

413 4,130

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

41 44122120-001 Espiral para encuadernacion para 50 hojas 10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

labane ssf espiral para 50 hojas brasil  300 3,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA P / 50 HOJAS BRASIL  150 1,500

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

LASSANE NO APLICA NO APLICA BRASIL  150 1,500

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Brasil Brasil Para 50 hojas Brasil Espiral para encuadernación, 
para 50 hojas

264 2,640

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

42 60121535-003 Borrador de goma para lapiz de papel 20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf goma de borrar lapiz 
de papel

nacional  700 14,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

GEMINIS GEMINIS COMUN PARAGUAY  700 14,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

SABONIS NO APLICA NO APLICA CHINO  900 18,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Eraser Eraser Para lapiz Chino Borrador para lapiz de papel, 
color blanco

1,125 22,500

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

43 44121621-001 Almohadilla para tinta tamaño 10 x 18 cm. Mínimo. Con tinta color negro 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

kofa ssf almohadilla para tinta taiwan  26,000 130,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

KOFA KOFA NEGRO CHINA  9,300 46,500

GUIDO ANTERO JAPAM NO APLICA NO APLICA BRASIL  18,000 90,000



22-06-2011 53 de 87

NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Fosca Fosca 10 x 18 cms. Chino Almohadilla para sello, medida 
10 x 18 cms., color negro

15,000 75,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

44 44121618-001 Tijera de oficina con hojas de acero nox. con mango de plástico Tam. 20 cm, largo minimo 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf tijeta de oficina nacional  7,700 23,100

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

MEMORIS MEMORIS ACERO 
INOXIDABLE

CHINA  5,600 16,800

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

STAINLESS NO APLICA NO APLICA CHINO  3,950 11,850

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Chino Chino De 20 cms. Chino Tijeras, mango de plastico, de 
20 cms.

9,000 27,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

45 44111901-001 Pizarra de corcho 1mts. x 0,80 mts. 1.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

duson ssf pizarra de corcho nacional  227,640 227,640

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

S/MARCA S/MARCA FRANELOGRAFO PARAGUAY  300,000 300,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CONTIARTE NO APLICA NO APLICA BRASIL  240,000 240,000

GOLDEN TRADE S.R.L. 
- 80002894-5

Golden Line Golden Trade De corcho Nacional Pizarra de corcho, borde de 
aluminio, medida 0,80 x 1,00 
metros

234,000 234,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 20 - Cartuchos HP para la Academia Diplomática y Consular

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103105-001 Cartucho de tinta HP 27A Negro - Original 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 27 A americano  118,500 592,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 27 MALASIA  105,000 525,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

27 A NEGRO USA  92,000 460,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103105-002 Cartucho de tinta HP 28A Color - Original 5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 28 a color americano  140,000 700,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 

HP HP 28 MALASIA  129,000 645,000
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1920408-6

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

28 A COLOR USA  113,000 565,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 44103105-001 Cartucho de tinta HP 21A Negro - Original 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 21A negro americano  94,750 284,250

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 21 MALASIA  81,000 243,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

21 A NEGRO USA  73,000 219,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 44103105-002 Cartucho de tinta HP22A Color - Original 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp 22A color americano  118,500 355,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 22A MALASIA  101,000 303,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

22 A NEGRO USA  90,000 270,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 44103105-001 Cartucho de tinta HP C6615D Negro - Original 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp C6615D negro americano  172,500 517,500

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 15D MALASIA  171,000 513,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C6615D NEGRO USA  139,000 417,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 44103105-002 Cartucho de tinta HP C5525A color 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf hp C5525A color americano  214,000 642,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 25A MALASIA  222,000 666,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

C5525A USA  160,000 480,000

 

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 44103105-001 Cartucho de tinta HP q6511a 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
INDUSTRIAS Y 
SERVICIOS S.R.L - 
80026207-7

hp ssf HPQ651a americano  875,000 1,750,000

ULISES GUSTAVO 
LEVRAND PAIRA - 
1920408-6

HP HP 11A MALASIA  708,000 1,416,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

HP HEWLETT 
PACKARD 
COMPANY

Q6511A USA  630,000 1,260,000

 

INFORMACION DEL LOTE: 21 - Toner Canon para la Academia Diplomática y Consular

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 44103103-001 Toner para impresora CANNON IR 2016J 3.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
IMPRESORA 
CANON IR 2016J

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
ENSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA IMPRESORA 
CANON IR 2016J - GPR-18

260,000 780,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR2016j USA  365,000 1,095,000

 

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 44103103-001 Toner para impresora CANNON IR 1024 2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
DATA SYSTEMS SA 
EMISORA DE CAPITAL 
ABIERTO - 80013889-9

CANON CANON TONER PARA 
IMPRESORA 
CANON IR 1024

JAPON/PAISES 
PLANTAS DE 
ENSAMBLAJE 
CANON

TONER PARA IMPRESORA 
CANON IR 1024 GPR-22

360,000 720,000

GUIDO ANTERO 
NUÑEZ FLEITAS - 
932533-6

CANON CANON INC IR 1024 USA  455,000 910,000

 

Listado de Recepción de Lances
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 73,593,300 22-06-2011 08:19:09.868

 

2 - Boligrafos y Lapices

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 36,666,000 22-06-2011 08:48:34.629

 

4 - Canon

 

Oferente Precio Fecha Hora
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

32,000,000 22-06-2011 09:27:16.002
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Listado de Recepción de Lances
 

8 - Xerox

 

Oferente Precio Fecha Hora
DOCUNET SA - 80027414-8 49,360,000 22-06-2011 11:01:48.406

DOCUNET SA - 80027414-8 49,361,380 22-06-2011 10:58:49.076

 

9 - Samsung

 

Oferente Precio Fecha Hora
HADAMI S.A. - 80051678-8 37,873,935 22-06-2011 11:16:46.892

 

14 - Utiles Varios

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 140,897,460 22-06-2011 12:37:53.295

 

19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,539,010 22-06-2011 14:37:06.753

 

Listado de la Etapa de Puja
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

 

Oferente Precio Fecha Hora
TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 62,000,000 22-06-2011 08:28:01.475

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 66,990,000 22-06-2011 08:27:37.002

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 67,000,000 22-06-2011 08:24:20.202

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 68,890,000 22-06-2011 08:21:47.084

 

8 - Xerox

 

Oferente Precio Fecha Hora
HADAMI S.A. - 80051678-8 48,077,700 22-06-2011 11:02:25.465

 

9 - Samsung

 

Oferente Precio Fecha Hora
HADAMI S.A. - 80051678-8 35,646,435 22-06-2011 11:18:22.934

 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,680,000 22-06-2011 13:19:50.070
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Listado de la Etapa de Puja
17 - Lexmark (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,473,000 22-06-2011 13:57:07.913

 

18 - Toner Canon (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,584,000 22-06-2011 14:22:02.138

 

Listado del Periodo Aleatorio
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

 

Oferente Precio Fecha Hora
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,800,000 22-06-2011 08:36:48.456

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,000,000 22-06-2011 08:36:14.323

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,200,000 22-06-2011 08:35:52.230

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,500,000 22-06-2011 08:35:40.671

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,800,000 22-06-2011 08:35:19.576

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,000,000 22-06-2011 08:34:57.196

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,900,000 22-06-2011 08:35:01.500

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,000,000 22-06-2011 08:34:47.342

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,000,000 22-06-2011 08:34:29.779

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,000,000 22-06-2011 08:34:48.181

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 56,276,500 22-06-2011 08:34:58.971

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 57,500,000 22-06-2011 08:34:39.495

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,000,000 22-06-2011 08:34:16.089

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,200,000 22-06-2011 08:34:35.492

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 59,500,000 22-06-2011 08:34:03.590

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 59,500,000 22-06-2011 08:34:22.150

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,000,000 22-06-2011 08:34:04.209

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,000,000 22-06-2011 08:33:55.922

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 65,720,750 22-06-2011 08:35:30.302

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 68,297,500 22-06-2011 08:34:51.916

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 100,000,000 22-06-2011 08:33:52.722

 

2 - Boligrafos y Lapices

 

Oferente Precio Fecha Hora
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 30,000,000 22-06-2011 08:56:20.981

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 31,000,000 22-06-2011 08:56:13.028

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 31,150,000 22-06-2011 08:56:12.410

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 32,000,000 22-06-2011 08:56:00.836

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 32,737,500 22-06-2011 08:56:00.737

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 33,000,000 22-06-2011 08:55:53.536

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 33,120,000 22-06-2011 08:55:39.757

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 34,047,000 22-06-2011 08:55:41.505
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Listado del Periodo Aleatorio
3 - Lexmark

 

Oferente Precio Fecha Hora
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 37,000,000 22-06-2011 09:24:57.601

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 38,000,000 22-06-2011 09:24:41.917

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 39,000,000 22-06-2011 09:24:31.542

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 39,900,000 22-06-2011 09:24:35.809

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 40,000,000 22-06-2011 09:24:14.448

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 41,000,000 22-06-2011 09:24:07.058

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 41,500,000 22-06-2011 09:24:20.574

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 42,000,000 22-06-2011 09:24:03.701

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 42,500,000 22-06-2011 09:23:58.042

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 43,000,000 22-06-2011 09:23:43.351

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 44,000,000 22-06-2011 09:23:33.068

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 45,900,000 22-06-2011 09:23:16.733

 

4 - Canon

 

Oferente Precio Fecha Hora
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

18,600,000 22-06-2011 09:40:59.971

HADAMI S.A. - 80051678-8 18,972,305 22-06-2011 09:40:44.233

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

19,000,000 22-06-2011 09:39:37.471

HADAMI S.A. - 80051678-8 19,610,690 22-06-2011 09:40:02.350

HADAMI S.A. - 80051678-8 20,780,705 22-06-2011 09:39:24.291

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

21,000,000 22-06-2011 09:39:00.566

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,627,825 22-06-2011 09:38:54.123

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

23,000,000 22-06-2011 09:38:27.897

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,513,335 22-06-2011 09:38:08.018

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

25,000,000 22-06-2011 09:37:43.493

HADAMI S.A. - 80051678-8 27,341,655 22-06-2011 09:37:32.083

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 
80013889-9

28,000,000 22-06-2011 09:36:57.287

HADAMI S.A. - 80051678-8 30,170,360 22-06-2011 09:36:44.581

 

5 - Aficio

 

Oferente Precio Fecha Hora
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,340,000 22-06-2011 10:14:42.215

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,350,000 22-06-2011 10:14:32.412

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,390,000 22-06-2011 10:14:16.907

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,400,000 22-06-2011 10:14:07.255

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,490,000 22-06-2011 10:13:50.513

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,500,000 22-06-2011 10:13:33.897

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,650,000 22-06-2011 10:13:40.575

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,690,000 22-06-2011 10:13:11.036

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,700,000 22-06-2011 10:12:59.120

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,840,000 22-06-2011 10:12:48.090

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,850,000 22-06-2011 10:12:21.217

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,250,000 22-06-2011 10:12:31.630
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Listado del Periodo Aleatorio
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,280,000 22-06-2011 10:12:12.592

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 10,300,000 22-06-2011 10:11:42.513

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,500,000 22-06-2011 10:11:50.538

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,580,000 22-06-2011 10:11:25.223

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 10,600,000 22-06-2011 10:11:04.752

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,900,000 22-06-2011 10:10:55.415

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 11,000,000 22-06-2011 10:10:31.501

 

6 - Lanier

 

Oferente Precio Fecha Hora
HADAMI S.A. - 80051678-8 2,507,670 22-06-2011 10:32:43.029

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,560,000 22-06-2011 10:32:44.718

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,580,000 22-06-2011 10:32:32.138

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,590,000 22-06-2011 10:32:23.355

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,690,000 22-06-2011 10:32:21.694

HADAMI S.A. - 80051678-8 2,700,588 22-06-2011 10:32:03.670

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,890,000 22-06-2011 10:32:10.589

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,930,000 22-06-2011 10:31:55.429

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,940,000 22-06-2011 10:31:40.465

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,950,000 22-06-2011 10:31:22.312

HADAMI S.A. - 80051678-8 3,086,358 22-06-2011 10:31:47.310

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,140,000 22-06-2011 10:31:27.883

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,150,000 22-06-2011 10:31:08.076

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,270,000 22-06-2011 10:30:54.668

 

9 - Samsung

 

Oferente Precio Fecha Hora
HADAMI S.A. - 80051678-8 21,400,000 22-06-2011 11:31:38.945

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,599,000 22-06-2011 11:31:32.127

HADAMI S.A. - 80051678-8 21,600,000 22-06-2011 11:31:12.775

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,799,000 22-06-2011 11:31:04.544

HADAMI S.A. - 80051678-8 21,800,000 22-06-2011 11:30:45.213

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,999,000 22-06-2011 11:30:37.661

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,000,000 22-06-2011 11:30:17.758

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,099,000 22-06-2011 11:30:04.162

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,100,000 22-06-2011 11:29:38.824

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,199,000 22-06-2011 11:29:54.770

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,200,000 22-06-2011 11:29:24.044

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,210,000 22-06-2011 11:29:33.591

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,220,000 22-06-2011 11:29:10.403

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,230,000 22-06-2011 11:29:02.266

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,250,000 22-06-2011 11:28:45.118

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,260,000 22-06-2011 11:28:16.774

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,270,000 22-06-2011 11:28:01.975

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,278,960 22-06-2011 11:27:48.728

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,600,000 22-06-2011 11:27:51.803

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,700,000 22-06-2011 11:27:31.571

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,724,460 22-06-2011 11:27:10.627

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,400,000 22-06-2011 11:27:34.997
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GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 23,445,000 22-06-2011 11:27:16.703

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,500,000 22-06-2011 11:26:56.275

HADAMI S.A. - 80051678-8 23,615,460 22-06-2011 11:26:42.175

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,900,000 22-06-2011 11:26:46.235

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 23,940,000 22-06-2011 11:26:33.239

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,000,000 22-06-2011 11:26:25.231

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,061,455 22-06-2011 11:26:09.571

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,300,000 22-06-2011 11:26:16.635

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 24,435,000 22-06-2011 11:25:56.905

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,500,000 22-06-2011 11:25:35.822

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 24,550,000 22-06-2011 11:25:37.723

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,952,455 22-06-2011 11:25:40.417

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 25,000,000 22-06-2011 11:25:22.448

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 25,550,000 22-06-2011 11:25:23.529

HADAMI S.A. - 80051678-8 25,843,455 22-06-2011 11:25:27.509

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 26,000,000 22-06-2011 11:25:12.239

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 26,000,000 22-06-2011 11:25:12.314

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 26,500,000 22-06-2011 11:25:01.764

HADAMI S.A. - 80051678-8 26,734,455 22-06-2011 11:25:15.731

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 27,000,000 22-06-2011 11:24:48.675

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 27,590,000 22-06-2011 11:25:01.536

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 28,000,000 22-06-2011 11:24:38.297

HADAMI S.A. - 80051678-8 28,962,450 22-06-2011 11:24:52.315

 

11 - Hewlett Packard

 

Oferente Precio Fecha Hora
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 167,000,000 22-06-2011 12:04:08.833

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 168,000,000 22-06-2011 12:04:01.616

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 168,500,000 22-06-2011 12:04:04.436

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 169,000,000 22-06-2011 12:03:50.761

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 170,000,000 22-06-2011 12:03:47.536

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 170,000,000 22-06-2011 12:03:56.757

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 171,000,000 22-06-2011 12:03:42.353

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 172,000,000 22-06-2011 12:03:35.927

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 174,000,000 22-06-2011 12:03:30.402

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 175,000,000 22-06-2011 12:03:36.148

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 176,000,000 22-06-2011 12:03:17.586

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 176,000,000 22-06-2011 12:03:24.995

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 178,000,000 22-06-2011 12:03:04.227

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 179,000,000 22-06-2011 12:03:10.043

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 181,000,000 22-06-2011 12:02:54.974

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 181,500,000 22-06-2011 12:02:57.774

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 182,000,000 22-06-2011 12:02:59.966

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 183,000,000 22-06-2011 12:02:44.658

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 185,500,000 22-06-2011 12:02:48.307

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 186,000,000 22-06-2011 12:02:38.347

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 186,000,000 22-06-2011 12:02:47.825

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 187,000,000 22-06-2011 12:02:35.555

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 187,000,000 22-06-2011 12:02:36.815

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 189,000,000 22-06-2011 12:02:21.644

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 189,000,000 22-06-2011 12:02:25.752
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ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 192,000,000 22-06-2011 12:02:14.953

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 194,000,000 22-06-2011 12:02:05.557

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 194,000,000 22-06-2011 12:02:05.800

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 195,000,000 22-06-2011 12:01:59.601

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 197,000,000 22-06-2011 12:01:50.349

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 198,000,000 22-06-2011 12:01:49.778

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 199,000,000 22-06-2011 12:01:40.566

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 199,900,000 22-06-2011 12:01:47.747

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 201,000,000 22-06-2011 12:01:31.148

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 201,000,000 22-06-2011 12:01:35.807

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 204,500,000 22-06-2011 12:01:33.702

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 205,000,000 22-06-2011 12:01:21.078

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 205,500,000 22-06-2011 12:01:20.474

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 206,000,000 22-06-2011 12:01:21.612

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 207,000,000 22-06-2011 12:01:05.329

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 208,500,000 22-06-2011 12:01:09.176

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 209,000,000 22-06-2011 12:00:55.841

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 209,000,000 22-06-2011 12:00:57.703

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 210,000,000 22-06-2011 12:00:46.161

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 210,590,000 22-06-2011 12:00:48.923

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 211,900,000 22-06-2011 12:00:44.335

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 234,435,000 22-06-2011 12:00:53.428

 

12 - Kyocera

 

Oferente Precio Fecha Hora
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 154,000,000 22-06-2011 12:17:17.591

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 154,000,000 22-06-2011 12:17:23.566

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 156,000,000 22-06-2011 12:17:07.407

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 158,000,000 22-06-2011 12:16:58.567

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 158,000,000 22-06-2011 12:17:09.031

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 161,000,000 22-06-2011 12:16:46.141

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 165,000,000 22-06-2011 12:16:38.018

 

13 - CD - DVD - Diskette

 

Oferente Precio Fecha Hora
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,302,480 22-06-2011 12:28:02.161

 

14 - Utiles Varios

 

Oferente Precio Fecha Hora
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 52,850,000 22-06-2011 12:58:09.123

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,900,000 22-06-2011 12:58:08.069

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,000,000 22-06-2011 12:57:52.786

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,100,000 22-06-2011 12:57:39.169

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,150,000 22-06-2011 12:57:54.227

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,200,000 22-06-2011 12:57:27.028

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,275,000 22-06-2011 12:57:38.193

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,300,000 22-06-2011 12:57:14.556

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,450,000 22-06-2011 12:57:19.546
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ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,500,000 22-06-2011 12:57:02.999

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,650,000 22-06-2011 12:57:01.183

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,700,000 22-06-2011 12:56:51.894

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,850,000 22-06-2011 12:56:38.478

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,000,000 22-06-2011 12:56:22.860

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,000,000 22-06-2011 12:56:32.330

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,100,000 22-06-2011 12:56:19.842

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,300,000 22-06-2011 12:56:10.184

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,350,000 22-06-2011 12:56:07.032

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,400,000 22-06-2011 12:55:58.791

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,500,000 22-06-2011 12:55:49.716

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,650,000 22-06-2011 12:55:46.972

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,700,000 22-06-2011 12:55:40.345

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,800,000 22-06-2011 12:55:30.726

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,900,000 22-06-2011 12:55:29.534

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,000,000 22-06-2011 12:55:15.061

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,100,000 22-06-2011 12:54:54.207

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,100,000 22-06-2011 12:55:11.255

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,300,000 22-06-2011 12:54:42.797

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,400,000 22-06-2011 12:54:56.856

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,500,000 22-06-2011 12:54:33.112

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,600,000 22-06-2011 12:54:32.687

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,800,000 22-06-2011 12:54:24.390

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,000,000 22-06-2011 12:54:13.507

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,000,000 22-06-2011 12:54:14.638

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,200,000 22-06-2011 12:54:03.905

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,400,000 22-06-2011 12:53:59.518

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,500,000 22-06-2011 12:53:51.938

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,800,000 22-06-2011 12:53:42.225

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,800,000 22-06-2011 12:53:44.887

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 57,000,000 22-06-2011 12:53:27.696

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 57,500,000 22-06-2011 12:53:19.169

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,000,000 22-06-2011 12:53:10.068

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,000,000 22-06-2011 12:53:22.839

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,400,000 22-06-2011 12:53:07.195

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,500,000 22-06-2011 12:53:00.976

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 59,000,000 22-06-2011 12:52:33.980

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 59,000,000 22-06-2011 12:52:45.883

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 59,500,000 22-06-2011 12:51:57.931

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,000,000 22-06-2011 12:51:44.500

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,500,000 22-06-2011 12:51:35.329

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,000,000 22-06-2011 12:51:40.332

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 61,300,000 22-06-2011 12:51:24.654

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,500,000 22-06-2011 12:51:11.669

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 61,800,000 22-06-2011 12:51:09.420

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 62,000,000 22-06-2011 12:51:00.087

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 62,500,000 22-06-2011 12:50:44.543

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 62,700,000 22-06-2011 12:50:48.676

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 63,000,000 22-06-2011 12:50:17.668

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 65,000,000 22-06-2011 12:50:08.429

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 117,410,495 22-06-2011 12:52:02.643

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 122,114,520 22-06-2011 12:50:27.426
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GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 131,505,315 22-06-2011 12:50:05.675

 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,550,000 22-06-2011 13:32:40.051

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,589,675 22-06-2011 13:31:42.984

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,615,000 22-06-2011 13:26:29.513

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,650,830 22-06-2011 13:27:56.595

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,779,468 22-06-2011 13:27:36.852

 

16 - Hewlett Packard (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,719,000 22-06-2011 13:51:15.371

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,720,000 22-06-2011 13:49:50.551

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,795,000 22-06-2011 13:49:34.782

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,798,000 22-06-2011 13:48:55.131

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,799,000 22-06-2011 13:48:24.563

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,800,000 22-06-2011 13:46:43.654

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,900,000 22-06-2011 13:45:19.170

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,920,000 22-06-2011 13:45:05.580

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,960,000 22-06-2011 13:44:41.336

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,970,000 22-06-2011 13:44:29.807

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,140,000 22-06-2011 13:44:03.333

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,150,000 22-06-2011 13:43:54.426

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,499,000 22-06-2011 13:43:51.796

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,500,000 22-06-2011 13:43:40.803

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,570,000 22-06-2011 13:43:14.024

 

17 - Lexmark (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 2,710,000 22-06-2011 14:08:00.934

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,751,000 22-06-2011 14:08:01.711

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,780,000 22-06-2011 14:07:44.475

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 2,790,000 22-06-2011 14:07:15.828

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,969,000 22-06-2011 14:07:22.672

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,970,000 22-06-2011 14:06:57.268

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,000,000 22-06-2011 14:07:00.532

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,049,000 22-06-2011 14:06:50.804

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,050,000 22-06-2011 14:06:41.440

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,060,000 22-06-2011 14:06:48.934

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,079,000 22-06-2011 14:06:39.709

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,080,000 22-06-2011 14:06:22.039

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,095,000 22-06-2011 14:06:17.639

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,099,000 22-06-2011 14:06:11.335

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,100,000 22-06-2011 14:05:56.266

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,190,000 22-06-2011 14:05:52.887

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,195,000 22-06-2011 14:05:35.462

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,240,000 22-06-2011 14:05:39.787
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SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,240,000 22-06-2011 14:05:47.163

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,250,000 22-06-2011 14:05:18.217

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,330,000 22-06-2011 14:05:02.123

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,350,000 22-06-2011 14:04:40.209

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,390,000 22-06-2011 14:04:50.299

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,400,000 22-06-2011 14:04:25.989

 

19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,043,050 22-06-2011 14:49:50.514

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,214,840 22-06-2011 14:49:17.593

 

Beneficio MyPIMES
 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

 

Oferente Precio Fecha Hora
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,525,120 22-06-2011 13:34:01.999

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,800,000 22-06-2011 08:36:48.456 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,000,000 22-06-2011 08:36:14.323 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,200,000 22-06-2011 08:35:52.230 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,500,000 22-06-2011 08:35:40.671 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,800,000 22-06-2011 08:35:19.576 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,000,000 22-06-2011 08:34:57.196 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,900,000 22-06-2011 08:35:01.500 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,000,000 22-06-2011 08:34:47.342 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,000,000 22-06-2011 08:34:29.779 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,000,000 22-06-2011 08:34:48.181 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 56,276,500 22-06-2011 08:34:58.971 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 57,500,000 22-06-2011 08:34:39.495 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,000,000 22-06-2011 08:34:16.089 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,200,000 22-06-2011 08:34:35.492 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 59,500,000 22-06-2011 08:34:03.590 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 59,500,000 22-06-2011 08:34:22.150 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,000,000 22-06-2011 08:34:04.209 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,000,000 22-06-2011 08:33:55.922 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 62,000,000 22-06-2011 08:28:01.475 Etapa de Puja

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 65,720,750 22-06-2011 08:35:30.302 Periodo Aleatorio

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 66,990,000 22-06-2011 08:27:37.002 Etapa de Puja

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 67,000,000 22-06-2011 08:24:20.202 Etapa de Puja

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 68,297,500 22-06-2011 08:34:51.916 Periodo Aleatorio

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 68,890,000 22-06-2011 08:21:47.084 Etapa de Puja

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 68,910,000 22-06-2011 08:04:22.536 Propuesta
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GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 73,593,300 22-06-2011 08:19:09.868 Recepción de Lances

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 78,837,800 22-06-2011 08:04:22.546 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 90,300,000 22-06-2011 08:04:22.549 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 100,000,000 22-06-2011 08:33:52.722 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 100,067,800 22-06-2011 08:04:22.539 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 138,351,000 22-06-2011 08:04:22.542 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 143,000,000 22-06-2011 08:04:22.544 Propuesta

 

2 - Boligrafos y Lapices

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 30,000,000 22-06-2011 08:56:20.981 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 31,000,000 22-06-2011 08:56:13.028 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 31,150,000 22-06-2011 08:56:12.410 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 32,000,000 22-06-2011 08:56:00.836 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 32,737,500 22-06-2011 08:56:00.737 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 33,000,000 22-06-2011 08:55:53.536 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 33,120,000 22-06-2011 08:55:39.757 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 33,225,000 22-06-2011 08:04:24.134 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 34,047,000 22-06-2011 08:55:41.505 Periodo Aleatorio

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 36,235,980 22-06-2011 08:04:24.132 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 36,666,000 22-06-2011 08:48:34.629 Recepción de Lances

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 38,935,000 22-06-2011 08:04:24.129 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 39,285,000 22-06-2011 08:04:24.136 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 47,147,500 22-06-2011 08:04:24.138 Propuesta

 

3 - Lexmark

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 18,980,000 22-06-2011 08:04:24.834 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 37,000,000 22-06-2011 09:24:57.601 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 38,000,000 22-06-2011 09:24:41.917 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 39,000,000 22-06-2011 09:24:31.542 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

39,900,000 22-06-2011 09:24:35.809 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 40,000,000 22-06-2011 09:24:14.448 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 41,000,000 22-06-2011 09:24:07.058 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

41,500,000 22-06-2011 09:24:20.574 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 42,000,000 22-06-2011 09:24:03.701 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

42,500,000 22-06-2011 09:23:58.042 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 43,000,000 22-06-2011 09:23:43.351 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 44,000,000 22-06-2011 09:23:33.068 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

45,900,000 22-06-2011 09:23:16.733 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 46,200,000 22-06-2011 08:04:24.841 Propuesta

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

48,990,205 22-06-2011 08:04:24.839 Propuesta

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 51,819,000 22-06-2011 08:04:24.837 Propuesta

 

4 - Canon

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

18,600,000 22-06-2011 09:40:59.971 Periodo Aleatorio
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HADAMI S.A. - 80051678-8 18,972,305 22-06-2011 09:40:44.233 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

19,000,000 22-06-2011 09:39:37.471 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 19,610,690 22-06-2011 09:40:02.350 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 20,780,705 22-06-2011 09:39:24.291 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

21,000,000 22-06-2011 09:39:00.566 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,627,825 22-06-2011 09:38:54.123 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

23,000,000 22-06-2011 09:38:27.897 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,513,335 22-06-2011 09:38:08.018 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

25,000,000 22-06-2011 09:37:43.493 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 27,341,655 22-06-2011 09:37:32.083 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

28,000,000 22-06-2011 09:36:57.287 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 30,170,360 22-06-2011 09:36:44.581 Periodo Aleatorio

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

32,000,000 22-06-2011 09:27:16.002 Recepción de Lances

HADAMI S.A. - 80051678-8 32,055,870 22-06-2011 08:04:25.778 Propuesta

DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

32,750,000 22-06-2011 08:04:25.783 Propuesta

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 42,720,000 22-06-2011 08:04:25.781 Propuesta

 

5 - Aficio

Oferente Precio Fecha Hora Estado
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,340,000 22-06-2011 10:14:42.215 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

9,350,000 22-06-2011 10:14:32.412 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,390,000 22-06-2011 10:14:16.907 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

9,400,000 22-06-2011 10:14:07.255 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,490,000 22-06-2011 10:13:50.513 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

9,500,000 22-06-2011 10:13:33.897 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,650,000 22-06-2011 10:13:40.575 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,690,000 22-06-2011 10:13:11.036 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

9,700,000 22-06-2011 10:12:59.120 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,840,000 22-06-2011 10:12:48.090 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

9,850,000 22-06-2011 10:12:21.217 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,250,000 22-06-2011 10:12:31.630 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,280,000 22-06-2011 10:12:12.592 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

10,300,000 22-06-2011 10:11:42.513 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,500,000 22-06-2011 10:11:50.538 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,580,000 22-06-2011 10:11:25.223 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

10,600,000 22-06-2011 10:11:04.752 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 10,900,000 22-06-2011 10:10:55.415 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 11,000,000 22-06-2011 10:10:31.501 Periodo Aleatorio

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

11,014,200 22-06-2011 08:04:26.355 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 12,400,000 22-06-2011 08:04:26.358 Propuesta

 

6 - Lanier

Oferente Precio Fecha Hora Estado
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HADAMI S.A. - 80051678-8 2,507,670 22-06-2011 10:32:43.029 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,560,000 22-06-2011 10:32:44.718 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,580,000 22-06-2011 10:32:32.138 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,590,000 22-06-2011 10:32:23.355 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,690,000 22-06-2011 10:32:21.694 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 2,700,588 22-06-2011 10:32:03.670 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,890,000 22-06-2011 10:32:10.589 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,930,000 22-06-2011 10:31:55.429 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,940,000 22-06-2011 10:31:40.465 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,950,000 22-06-2011 10:31:22.312 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 3,086,358 22-06-2011 10:31:47.310 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,140,000 22-06-2011 10:31:27.883 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,150,000 22-06-2011 10:31:08.076 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,270,000 22-06-2011 10:30:54.668 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 3,279,342 22-06-2011 08:04:26.928 Propuesta

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,420,000 22-06-2011 08:04:26.930 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,500,000 22-06-2011 08:04:26.932 Propuesta

 

7 - Cartuchos Diletta

Oferente Precio Fecha Hora Estado
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 100,000,000 22-06-2011 08:04:27.460 Propuesta

 

8 - Xerox

Oferente Precio Fecha Hora Estado
HADAMI S.A. - 80051678-8 48,077,700 22-06-2011 11:02:25.465 Etapa de Puja

DOCUNET SA - 80027414-8 49,360,000 22-06-2011 11:01:48.406 Recepción de Lances

HADAMI S.A. - 80051678-8 49,361,380 22-06-2011 08:04:28.013 Propuesta

DOCUNET SA - 80027414-8 49,361,380 22-06-2011 10:58:49.076 Recepción de Lances

DOCUNET SA - 80027414-8 59,500,000 22-06-2011 08:04:28.011 Propuesta

 

9 - Samsung

Oferente Precio Fecha Hora Estado
HADAMI S.A. - 80051678-8 21,400,000 22-06-2011 11:31:38.945 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,599,000 22-06-2011 11:31:32.127 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 21,600,000 22-06-2011 11:31:12.775 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,799,000 22-06-2011 11:31:04.544 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 21,800,000 22-06-2011 11:30:45.213 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,999,000 22-06-2011 11:30:37.661 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,000,000 22-06-2011 11:30:17.758 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,099,000 22-06-2011 11:30:04.162 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,100,000 22-06-2011 11:29:38.824 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,199,000 22-06-2011 11:29:54.770 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,200,000 22-06-2011 11:29:24.044 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,210,000 22-06-2011 11:29:33.591 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,220,000 22-06-2011 11:29:10.403 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,230,000 22-06-2011 11:29:02.266 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,250,000 22-06-2011 11:28:45.118 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,260,000 22-06-2011 11:28:16.774 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,270,000 22-06-2011 11:28:01.975 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,278,960 22-06-2011 11:27:48.728 Periodo Aleatorio
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VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,600,000 22-06-2011 11:27:51.803 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 22,700,000 22-06-2011 11:27:31.571 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 22,724,460 22-06-2011 11:27:10.627 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,400,000 22-06-2011 11:27:34.997 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 23,445,000 22-06-2011 11:27:16.703 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,500,000 22-06-2011 11:26:56.275 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 23,615,460 22-06-2011 11:26:42.175 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,900,000 22-06-2011 11:26:46.235 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 23,940,000 22-06-2011 11:26:33.239 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,000,000 22-06-2011 11:26:25.231 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,061,455 22-06-2011 11:26:09.571 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,300,000 22-06-2011 11:26:16.635 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 24,435,000 22-06-2011 11:25:56.905 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 24,500,000 22-06-2011 11:25:35.822 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 24,550,000 22-06-2011 11:25:37.723 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 24,952,455 22-06-2011 11:25:40.417 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 25,000,000 22-06-2011 11:25:22.448 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 25,550,000 22-06-2011 11:25:23.529 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 25,843,455 22-06-2011 11:25:27.509 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 26,000,000 22-06-2011 11:25:12.239 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 26,000,000 22-06-2011 11:25:12.314 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 26,500,000 22-06-2011 11:25:01.764 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 26,734,455 22-06-2011 11:25:15.731 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 27,000,000 22-06-2011 11:24:48.675 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 27,590,000 22-06-2011 11:25:01.536 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 28,000,000 22-06-2011 11:24:38.297 Periodo Aleatorio

HADAMI S.A. - 80051678-8 28,962,450 22-06-2011 11:24:52.315 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 29,700,000 22-06-2011 08:04:28.563 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 32,850,000 22-06-2011 08:04:28.565 Propuesta

HADAMI S.A. - 80051678-8 35,646,435 22-06-2011 11:18:22.934 Etapa de Puja

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 36,000,000 22-06-2011 08:04:28.567 Propuesta

HADAMI S.A. - 80051678-8 37,873,935 22-06-2011 11:16:46.892 Recepción de Lances

HADAMI S.A. - 80051678-8 44,535,645 22-06-2011 08:04:28.560 Propuesta

 

10 - Muhlbauer ID50

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ARTES GRAFICAS ZAMPHIROPOLOS SA - 80003182-2 22,000,000 22-06-2011 08:04:29.102 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 40,000,000 22-06-2011 08:04:29.105 Propuesta

 

11 - Hewlett Packard

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 167,000,000 22-06-2011 12:04:08.833 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 168,000,000 22-06-2011 12:04:01.616 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 168,500,000 22-06-2011 12:04:04.436 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 169,000,000 22-06-2011 12:03:50.761 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 170,000,000 22-06-2011 12:03:47.536 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 170,000,000 22-06-2011 12:03:56.757 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 171,000,000 22-06-2011 12:03:42.353 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 172,000,000 22-06-2011 12:03:35.927 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 174,000,000 22-06-2011 12:03:30.402 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 175,000,000 22-06-2011 12:03:36.148 Periodo Aleatorio
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ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 176,000,000 22-06-2011 12:03:17.586 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 176,000,000 22-06-2011 12:03:24.995 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 178,000,000 22-06-2011 12:03:04.227 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 179,000,000 22-06-2011 12:03:10.043 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 181,000,000 22-06-2011 12:02:54.974 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 181,500,000 22-06-2011 12:02:57.774 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 182,000,000 22-06-2011 12:02:59.966 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 183,000,000 22-06-2011 12:02:44.658 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 185,500,000 22-06-2011 12:02:48.307 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 186,000,000 22-06-2011 12:02:38.347 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 186,000,000 22-06-2011 12:02:47.825 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 187,000,000 22-06-2011 12:02:35.555 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 187,000,000 22-06-2011 12:02:36.815 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 189,000,000 22-06-2011 12:02:21.644 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 189,000,000 22-06-2011 12:02:25.752 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 192,000,000 22-06-2011 12:02:14.953 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 194,000,000 22-06-2011 12:02:05.557 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 194,000,000 22-06-2011 12:02:05.800 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 195,000,000 22-06-2011 12:01:59.601 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 197,000,000 22-06-2011 12:01:50.349 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 198,000,000 22-06-2011 12:01:49.778 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 199,000,000 22-06-2011 12:01:40.566 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 199,900,000 22-06-2011 12:01:47.747 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 201,000,000 22-06-2011 12:01:31.148 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 201,000,000 22-06-2011 12:01:35.807 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 204,500,000 22-06-2011 12:01:33.702 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 205,000,000 22-06-2011 12:01:21.078 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 205,500,000 22-06-2011 12:01:20.474 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 206,000,000 22-06-2011 12:01:21.612 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 207,000,000 22-06-2011 12:01:05.329 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 208,500,000 22-06-2011 12:01:09.176 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 209,000,000 22-06-2011 12:00:55.841 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 209,000,000 22-06-2011 12:00:57.703 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 210,000,000 22-06-2011 12:00:46.161 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 210,590,000 22-06-2011 12:00:48.923 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 211,900,000 22-06-2011 12:00:44.335 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 212,477,000 22-06-2011 08:04:32.355 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 234,435,000 22-06-2011 12:00:53.428 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 234,436,000 22-06-2011 08:04:32.361 Propuesta

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

251,126,082 22-06-2011 08:04:32.358 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 266,900,000 22-06-2011 08:04:32.363 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 300,912,480 22-06-2011 08:04:32.365 Propuesta

 

12 - Kyocera

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 154,000,000 22-06-2011 12:17:17.591 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 154,000,000 22-06-2011 12:17:23.566 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 156,000,000 22-06-2011 12:17:07.407 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 158,000,000 22-06-2011 12:16:58.567 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 158,000,000 22-06-2011 12:17:09.031 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 161,000,000 22-06-2011 12:16:46.141 Periodo Aleatorio
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GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 164,121,000 22-06-2011 08:04:32.971 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 165,000,000 22-06-2011 12:16:38.018 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 169,370,000 22-06-2011 08:04:32.973 Propuesta

 

13 - CD - DVD - Diskette

Oferente Precio Fecha Hora Estado
INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 937,500 22-06-2011 08:04:33.697 Propuesta

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,302,480 22-06-2011 12:28:02.161 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,680,000 22-06-2011 08:04:33.692 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 17,349,000 22-06-2011 08:04:33.695 Propuesta

 

14 - Utiles Varios

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 52,850,000 22-06-2011 12:58:09.123 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,900,000 22-06-2011 12:58:08.069 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,000,000 22-06-2011 12:57:52.786 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,100,000 22-06-2011 12:57:39.169 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,150,000 22-06-2011 12:57:54.227 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,200,000 22-06-2011 12:57:27.028 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,275,000 22-06-2011 12:57:38.193 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,300,000 22-06-2011 12:57:14.556 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,450,000 22-06-2011 12:57:19.546 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,500,000 22-06-2011 12:57:02.999 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,650,000 22-06-2011 12:57:01.183 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 53,700,000 22-06-2011 12:56:51.894 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 53,850,000 22-06-2011 12:56:38.478 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,000,000 22-06-2011 12:56:22.860 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,000,000 22-06-2011 12:56:32.330 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,100,000 22-06-2011 12:56:19.842 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,300,000 22-06-2011 12:56:10.184 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,350,000 22-06-2011 12:56:07.032 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,400,000 22-06-2011 12:55:58.791 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,500,000 22-06-2011 12:55:49.716 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,650,000 22-06-2011 12:55:46.972 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,700,000 22-06-2011 12:55:40.345 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,800,000 22-06-2011 12:55:30.726 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 54,900,000 22-06-2011 12:55:29.534 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,000,000 22-06-2011 12:55:15.061 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,100,000 22-06-2011 12:54:54.207 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,100,000 22-06-2011 12:55:11.255 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,300,000 22-06-2011 12:54:42.797 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,400,000 22-06-2011 12:54:56.856 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,500,000 22-06-2011 12:54:33.112 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 55,600,000 22-06-2011 12:54:32.687 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 55,800,000 22-06-2011 12:54:24.390 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,000,000 22-06-2011 12:54:13.507 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,000,000 22-06-2011 12:54:14.638 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,200,000 22-06-2011 12:54:03.905 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,400,000 22-06-2011 12:53:59.518 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,500,000 22-06-2011 12:53:51.938 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 56,800,000 22-06-2011 12:53:42.225 Periodo Aleatorio
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GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 56,800,000 22-06-2011 12:53:44.887 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 57,000,000 22-06-2011 12:53:27.696 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 57,500,000 22-06-2011 12:53:19.169 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,000,000 22-06-2011 12:53:10.068 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,000,000 22-06-2011 12:53:22.839 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 58,400,000 22-06-2011 12:53:07.195 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 58,500,000 22-06-2011 12:53:00.976 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 59,000,000 22-06-2011 12:52:33.980 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 59,000,000 22-06-2011 12:52:45.883 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 59,500,000 22-06-2011 12:51:57.931 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,000,000 22-06-2011 12:51:44.500 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 60,500,000 22-06-2011 12:51:35.329 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,000,000 22-06-2011 12:51:40.332 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 61,300,000 22-06-2011 12:51:24.654 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 61,500,000 22-06-2011 12:51:11.669 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 61,800,000 22-06-2011 12:51:09.420 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 62,000,000 22-06-2011 12:51:00.087 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 62,500,000 22-06-2011 12:50:44.543 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 62,700,000 22-06-2011 12:50:48.676 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 63,000,000 22-06-2011 12:50:17.668 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 65,000,000 22-06-2011 12:50:08.429 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 66,917,955 22-06-2011 08:04:38.348 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 81,577,350 22-06-2011 08:04:38.351 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 117,410,495 22-06-2011 12:52:02.643 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 122,114,520 22-06-2011 12:50:27.426 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 131,505,315 22-06-2011 12:50:05.675 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 140,897,460 22-06-2011 12:37:53.295 Recepción de Lances

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 161,227,314 22-06-2011 08:04:38.353 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 188,805,650 22-06-2011 08:04:38.355 Propuesta

 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,525,120 22-06-2011 13:34:01.999 Beneficio MIPYME

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,550,000 22-06-2011 13:32:40.051 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,589,675 22-06-2011 13:31:42.984 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,615,000 22-06-2011 13:26:29.513 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,650,830 22-06-2011 13:27:56.595 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,680,000 22-06-2011 13:19:50.070 Etapa de Puja

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 1,683,900 22-06-2011 08:04:39.665 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,779,468 22-06-2011 13:27:36.852 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,891,500 22-06-2011 08:04:39.662 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,907,730 22-06-2011 08:04:39.667 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 2,388,450 22-06-2011 08:04:39.669 Propuesta

 

16 - Hewlett Packard (CNDL)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,719,000 22-06-2011 13:51:15.371 Periodo Aleatorio

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,720,000 22-06-2011 13:49:50.551 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,795,000 22-06-2011 13:49:34.782 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,798,000 22-06-2011 13:48:55.131 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,799,000 22-06-2011 13:48:24.563 Periodo Aleatorio
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ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,800,000 22-06-2011 13:46:43.654 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,900,000 22-06-2011 13:45:19.170 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,920,000 22-06-2011 13:45:05.580 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,960,000 22-06-2011 13:44:41.336 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,970,000 22-06-2011 13:44:29.807 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,140,000 22-06-2011 13:44:03.333 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,150,000 22-06-2011 13:43:54.426 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,499,000 22-06-2011 13:43:51.796 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,500,000 22-06-2011 13:43:40.803 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,570,000 22-06-2011 13:43:14.024 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 4,580,000 22-06-2011 08:04:40.432 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 5,070,000 22-06-2011 08:04:40.434 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 5,783,000 22-06-2011 08:04:40.438 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 5,900,000 22-06-2011 08:04:40.436 Propuesta

 

17 - Lexmark (CNDL)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 2,710,000 22-06-2011 14:08:00.934 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,751,000 22-06-2011 14:08:01.711 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,780,000 22-06-2011 14:07:44.475 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 2,790,000 22-06-2011 14:07:15.828 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,969,000 22-06-2011 14:07:22.672 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,970,000 22-06-2011 14:06:57.268 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,000,000 22-06-2011 14:07:00.532 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,049,000 22-06-2011 14:06:50.804 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,050,000 22-06-2011 14:06:41.440 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,060,000 22-06-2011 14:06:48.934 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,079,000 22-06-2011 14:06:39.709 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,080,000 22-06-2011 14:06:22.039 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,095,000 22-06-2011 14:06:17.639 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,099,000 22-06-2011 14:06:11.335 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,100,000 22-06-2011 14:05:56.266 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,190,000 22-06-2011 14:05:52.887 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,195,000 22-06-2011 14:05:35.462 Periodo Aleatorio

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,240,000 22-06-2011 14:05:39.787 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,240,000 22-06-2011 14:05:47.163 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,250,000 22-06-2011 14:05:18.217 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,330,000 22-06-2011 14:05:02.123 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,350,000 22-06-2011 14:04:40.209 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,390,000 22-06-2011 14:04:50.299 Periodo Aleatorio

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,400,000 22-06-2011 14:04:25.989 Periodo Aleatorio

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,473,000 22-06-2011 13:57:07.913 Etapa de Puja

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,474,000 22-06-2011 08:04:41.026 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,672,000 22-06-2011 08:04:41.033 Propuesta

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 3,738,000 22-06-2011 08:04:41.029 Propuesta

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-
9

3,932,070 22-06-2011 08:04:41.031 Propuesta

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 4,200,000 22-06-2011 08:04:41.035 Propuesta

 

18 - Toner Canon (CNDL)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
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DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

1,440,000 22-06-2011 08:04:41.616 Propuesta

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,584,000 22-06-2011 14:22:02.138 Etapa de Puja

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,740,000 22-06-2011 08:04:41.614 Propuesta

 

19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,103,750 22-06-2011 08:04:47.006 Propuesta

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,043,050 22-06-2011 14:49:50.514 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,214,840 22-06-2011 14:49:17.593 Periodo Aleatorio

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,539,010 22-06-2011 14:37:06.753 Recepción de Lances

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,832,425 22-06-2011 08:04:47.025 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 5,947,000 22-06-2011 08:04:47.058 Propuesta

 

20 - Cartuchos HP para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Precio Fecha Hora Estado
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,671,000 22-06-2011 08:04:48.648 Propuesta

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 4,311,000 22-06-2011 08:04:48.651 Propuesta

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 4,841,750 22-06-2011 08:04:48.654 Propuesta

 

21 - Toner Canon para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Precio Fecha Hora Estado
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO 
- 80013889-9

1,500,000 22-06-2011 08:04:49.488 Propuesta

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,005,000 22-06-2011 08:04:49.474 Propuesta

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

Oferente Mejor Precio
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,800,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 54,900,000

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 56,276,500

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 65,720,750

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 66,990,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 143,000,000

 

2 - Boligrafos y Lapices

Oferente Mejor Precio
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 30,000,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 31,150,000

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 32,737,500

TELEXPAR S.R.L. - 80025739-1 36,235,980

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 47,147,500

 

3 - Lexmark

Oferente Mejor Precio
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 18,980,000
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ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 37,000,000

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 39,900,000

SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 51,819,000

 

4 - Canon

Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 80013889-9 18,600,000

HADAMI S.A. - 80051678-8 18,972,305

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 42,720,000

 

5 - Aficio

Oferente Mejor Precio
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 9,340,000

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 9,350,000

 

6 - Lanier

Oferente Mejor Precio
HADAMI S.A. - 80051678-8 2,507,670

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,560,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,580,000

 

7 - Cartuchos Diletta

Oferente Mejor Precio
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 100,000,000

 

8 - Xerox

Oferente Mejor Precio
HADAMI S.A. - 80051678-8 48,077,700

DOCUNET SA - 80027414-8 49,360,000

 

9 - Samsung

Oferente Mejor Precio
HADAMI S.A. - 80051678-8 21,400,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 21,599,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 23,400,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 23,445,000

 

10 - Muhlbauer ID50

Oferente Mejor Precio
ARTES GRAFICAS ZAMPHIROPOLOS SA - 80003182-2 22,000,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 40,000,000

 

11 - Hewlett Packard

Oferente Mejor Precio
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 167,000,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 168,500,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 170,000,000
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INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 234,435,000

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 251,126,082

 

12 - Kyocera

Oferente Mejor Precio
ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 154,000,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 154,000,000

 

13 - CD - DVD - Diskette

Oferente Mejor Precio
INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 937,500

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,302,480

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 17,349,000

 

14 - Utiles Varios

Oferente Mejor Precio
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 52,850,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 52,900,000

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 117,410,495

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 188,805,650

 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

Oferente Mejor Precio
GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 1,525,120

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,550,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 1,683,900

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 2,388,450

 

16 - Hewlett Packard (CNDL)

Oferente Mejor Precio
VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 3,719,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,720,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,799,000

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 5,783,000

 

17 - Lexmark (CNDL)

Oferente Mejor Precio
SYSTEMS @ND NETWORKS SRL - 80027321-4 2,710,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,751,000

VICTOR MANUEL CACERES VIDAL - 489057-4 2,969,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 3,672,000

ZUNILDA ELISA COUCHONAL DOS SANTOS - 429350-9 3,932,070

 

18 - Toner Canon (CNDL)

Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 80013889-9 1,440,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 1,584,000
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19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Mejor Precio
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,103,750

GOLDEN TRADE S.R.L. - 80002894-5 4,043,050

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 5,947,000

 

20 - Cartuchos HP para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Mejor Precio
GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 3,671,000

ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA - 1920408-6 4,311,000

INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L - 80026207-7 4,841,750

 

21 - Toner Canon para la Academia Diplomática y Consular

Oferente Mejor Precio
DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO - 80013889-9 1,500,000

GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS - 932533-6 2,005,000

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 1920408-6 - ULISES GUSTAVO LEVRAND PAIRA

Item Precio Ganador
1 - Biblioratos y Libros Varios 52,800,000

2 - Boligrafos y Lapices 30,000,000

11 - Hewlett Packard 167,000,000

12 - Kyocera 154,000,000

 

Proveedor: 489057-4 - VICTOR MANUEL CACERES VIDAL

Item Precio Ganador
5 - Aficio 9,340,000

7 - Cartuchos Diletta 100,000,000

16 - Hewlett Packard (CNDL) 3,719,000

 

Proveedor: 80002894-5 - GOLDEN TRADE S.R.L.

Item Precio Ganador
15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL) 1,525,120

 

Proveedor: 80003182-2 - ARTES GRAFICAS ZAMPHIROPOLOS SA

Item Precio Ganador
10 - Muhlbauer ID50 22,000,000

 

Proveedor: 80013889-9 - DATA SYSTEMS SA EMISORA DE CAPITAL ABIERTO

Item Precio Ganador
4 - Canon 18,600,000

18 - Toner Canon (CNDL) 1,440,000

21 - Toner Canon para la Academia Diplomática y Consular 1,500,000
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Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80026207-7 - INDUSTRIAS Y SERVICIOS S.R.L

Item Precio Ganador
13 - CD - DVD - Diskette 937,500

 

Proveedor: 80027321-4 - SYSTEMS @ND NETWORKS SRL

Item Precio Ganador
17 - Lexmark (CNDL) 2,710,000

 

Proveedor: 80051678-8 - HADAMI S.A.

Item Precio Ganador
6 - Lanier 2,507,670

8 - Xerox 48,077,700

9 - Samsung 21,400,000

 

Proveedor: 932533-6 - GUIDO ANTERO NUÑEZ FLEITAS

Item Precio Ganador
3 - Lexmark 18,980,000

14 - Utiles Varios 52,850,000

19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular 3,103,750

20 - Cartuchos HP para la Academia Diplomática y Consular 3,671,000

 

Listado de Mensajes
 

1 - Biblioratos y Libros Varios

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 08:11:13.726

Buenos días, comenzamos la Subasta. 22-06-2011 08:11:26.720

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 08:11:43.316

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 08:13:00.404

Señores bajen sus precios. 22-06-2011 08:15:06.139

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 08:17:09.275

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 08:21:12.164

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 08:21:18.183

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 08:21:23.475

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 08:33:37.207

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 08:37:05.997

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 08:37:06.400

 

2 - Boligrafos y Lapices

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 08:37:31.975

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 08:37:43.248

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 08:38:07.857

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 08:40:54.519
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Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 08:48:43.390

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 08:49:16.801

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 08:49:21.809

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 08:55:21.939

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 08:56:22.436

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 08:56:22.879

 

3 - Lexmark

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 08:57:32.686

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 08:57:45.893

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 08:57:54.864

Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria. 22-06-2011 09:04:06.303

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 09:09:45.432

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 09:09:50.407

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 09:15:50.520

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 09:25:02.065

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 09:25:02.287

 

4 - Canon

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 09:25:55.327

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 09:26:07.472

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 09:27:05.370

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 09:30:17.617

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 09:30:22.457

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 09:36:22.711

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 09:42:34.087

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 09:42:34.566

 

5 - Aficio

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 09:50:19.741
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Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 09:50:48.201

Señores bajen sus precios. 22-06-2011 09:52:11.157

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 09:57:11.476

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 10:00:59.007

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 10:03:49.613

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 10:03:57.404

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 10:04:02.169

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 10:10:02.292

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 10:14:44.098

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 10:14:44.624

 

6 - Lanier

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 10:15:38.689

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 10:15:48.635

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 10:15:53.122

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 10:20:23.249

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 10:24:13.049

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 10:24:17.959

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 10:24:26.006

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 10:30:26.095

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 10:32:45.272

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 10:32:45.595

 

7 - Cartuchos Diletta

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 10:35:21.506

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 10:35:31.252

Señor oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta. 22-06-2011 10:35:36.123

Señor oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 10:39:10.488

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 10:46:17.690

Señor oferente necesitamos que mejore su oferta. 22-06-2011 10:46:22.337

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 10:46:33.030

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 10:52:33.107

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 10:54:57.359

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 10:54:57.787

 

8 - Xerox

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 10:56:27.881

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 10:56:45.301

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 10:57:17.874

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 10:57:58.116

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 11:00:58.346

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 11:02:10.799
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Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 11:02:16.168

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 11:02:21.025

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 11:08:25.642

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 11:11:35.412
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EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 11:11:35.618

 

9 - Samsung

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 11:14:46.475

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 11:15:00.821

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 11:15:07.744

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 11:17:41.106

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 11:17:47.993

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 11:24:23.589

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 11:31:47.946

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 11:31:48.348

 

10 - Muhlbauer ID50

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 11:32:47.912

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 11:32:58.758

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 11:33:12.614

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 11:37:06.576

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 11:37:12.609

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 11:43:12.809

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 11:46:27.616

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 11:46:28.063

 

11 - Hewlett Packard

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 11:46:58.036

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 11:47:28.706

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 11:47:33.723

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 11:50:13.062

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 11:54:13.978

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 11:54:21.266

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 11:54:26.588

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 12:00:26.776

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 12:04:15.278

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 12:04:15.521

 

12 - Kyocera

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 12:05:01.927

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 12:05:11.732

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 12:05:18.411

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 12:07:14.194

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 12:07:20.229



22-06-2011 82 de 87

Listado de Mensajes
Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 12:10:13.905

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 12:10:20.313

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 12:10:25.645

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 12:16:25.816

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 12:17:26.190

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 12:17:27.702

 

13 - CD - DVD - Diskette

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 12:18:28.286

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 12:18:44.737
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Es posible que exista un error con la oferta ubicada en el primer lugar, compitan por el segundo lugar. 22-06-2011 12:18:52.970

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 12:19:02.295

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 12:20:56.907

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 12:21:01.718

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 12:27:01.894

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 12:33:30.350

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 12:33:30.893

 

14 - Utiles Varios

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 12:34:42.367

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 12:34:52.352

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 12:34:59.249

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 12:36:34.181

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 12:40:42.848

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 12:43:41.906

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 12:43:49.940

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 12:43:53.778

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 12:49:53.967

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 12:58:11.357

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 12:58:11.519

 

15 - Utiles para la Comision Nacional Demarcadora de Limites (CNDL)

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 12:58:42.631

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 12:58:53.816

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 12:59:00.555

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 13:16:29.904

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 13:16:36.106

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 13:25:50.108

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 13:33:48.523

INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE 
UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE 
MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL 
DECRETO 1434.

22-06-2011 13:33:49.921

EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS 
CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA 
FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.

22-06-2011 13:33:49.921

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 13:34:02.574

 

16 - Hewlett Packard (CNDL)

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 13:34:34.272

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 13:34:46.402

En breve pasamos a la Etapa de Puja. 22-06-2011 13:34:51.863

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 13:36:45.293

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 13:36:51.709
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EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 13:42:51.845

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 13:52:16.434

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 13:52:16.789

 

17 - Lexmark (CNDL)

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 13:53:01.035

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 13:53:12.026

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 13:53:14.727

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 13:53:19.665
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EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 14:03:07.935

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 14:08:24.389

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 14:08:24.967

 

18 - Toner Canon (CNDL)

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 14:09:11.878

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 14:09:28.157

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 14:09:42.755

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 14:11:46.171

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 14:18:56.380

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 14:20:25.375

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 14:20:32.037

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 14:20:36.740

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 14:28:02.337

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 14:34:11.914

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 14:34:12.067

 

19 - Utiles Varios para la Academia Diplomática y Consular

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 14:34:34.074

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 14:34:47.184

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 14:34:53.730

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 14:42:54.187

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 14:42:59.942

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 14:43:05.283

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 14:49:05.327

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 14:58:56.976

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 14:58:57.261

 

20 - Cartuchos HP para la Academia Diplomática y Consular

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 15:00:10.351

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 15:00:27.414

Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. 22-06-2011 15:00:34.535

Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. 22-06-2011 15:01:44.725

Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. 22-06-2011 15:01:51.787

Señores bajen sus precios. 22-06-2011 15:04:03.962

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 15:04:44.242

Señores esperamos mejores ofertas. 22-06-2011 15:04:49.004

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 15:04:54.273

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 15:10:54.364

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 15:13:53.169

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 15:13:53.598
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21 - Toner Canon para la Academia Diplomática y Consular

 

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2011 15:14:38.916

Continuamos con la Subasta. 22-06-2011 15:14:48.372

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2011 15:14:51.341

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2011 15:14:56.389

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2011 15:20:56.444
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EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2011 15:22:42.018

EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2011 15:22:42.443

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el 
procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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